



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 1 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
120-01-35	TERRENO CHICHIMORA	1.00	148,876.24	148,876.24	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLONIA DR. JOSE ANTONIO URRUTIA, PROYECTO CEPUDO
318	TERRENO PARA CREMATORIO EL OBRAJE	4.50	55,555.55	249,999.98	CREMATORIO OBRAJE	MUNICIPALIDAD DE DANLI	EL OBRAJE
120-01-14	TERRENO MUNICIPAL SITRAINIA	1.00	55,778.00	55,778.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLONIA SITRAINIA
120-01-28	TERRENO MUNICIPAL	1.00	40,000.00	40,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COL. LAS COLINAS
120-02-01	TERRENO MUNICIPAL CEMENTERIO	1.00	1,190,700.00	1,190,700.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	LAS LOMAS
120-02-13	TERRENO CORRAL FALSO, COLONIA CEPUDO	1.00	2,543,000.00	2,543,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	Alcalde Municipal	col. Dr. Jose Antonio Urrutia Proyecto CEPUDO
120-01-24	TERRENO MUNICIPAL OCOBAS (4)	1.00	27,400.00	27,400.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OCOBAS
120-01-22	TERRENO MUNICIPAL OCOBAS (2)	1.00	10,350.00	10,350.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OCOBAS
120-01-21	TERRENO MUNICIPAL OCABAS (1)	1.00	13,800.50	13,800.50	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OCOBAS
120-01-20	TERRENO MUNIICIPAL	1.00	152,000.00	152,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLONIA LOS PINOS
120-01-18	TERRENO MUNICIPAL	1.00	63,605.50	63,605.50	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLONIA EL QUIQUISQUE
120-01-13	TERRENO MUNICIPAL COLONIA FLOR DE MAYO	1.00	3,546.53	3,546.53	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLONIA FLOR DE MAYO
120-02-12	TERRENO LAS COLINAS	1.00	495,618.48	495,618.48	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	LAS COLINAS
120-01-34	TERRENO EL QUEBRADON	1.00	130,000.00	130,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	EL QUEBRADON , ZONA DE EL PORVENIR N° 1
120-02-16	TERRENO CREMATORIO	1.00	60,000.00	60,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	JUTIAPA
120-01-33	TERRENO	1.00	70,000.00	70,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	CHIRINAS JAMAISTRAN
120-01-32	TERRENO	1.00	40,000.00	40,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	GUACIMOS APALI
120-02-15	TERRENO AREA DE RESERVA N1 LA GRANJA	1.00	258,974.50	258,974.50	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	LA GRANJA
120-01-31	TERRENO EL PROGRESO EL AGUILA	1.00	250,000.00	250,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	EL PROGRESO EL AGUILA
120-01-12	TERRENO MUNICIPAL PROGRAMA DE AGRICULTURA	1.00	25,000.00	25,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	JUTIAPA
120-01-17	TERRENO MUNICIPAL PARA PARQUE	1.00	463,199.60	463,199.60	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	DANLI
120-01-19	TERRENO MUNICIPAL	1.00	94,127.50	94,127.50	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLONIA EBEN EZER
120-01-27	TERRENO MUNICIPAL	1.00	3,161,000.00	3,161,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLINA NORTE DANLI
120-01-01	TERRENO EL AGUACATE	1.00	516,236.00	516,236.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	EL AGUACATE DANLI
120-01-15	TERRENO MUNICIPAL	1.00	2,399,188.00	2,399,188.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLONIA TEODORO RODAS VALLE



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 2 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
120-01-16	TERRENO MUNICIPAL	1.00	19,890.00	19,890.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLONIA SAN FRANCISCO
120-01-23	TERRENO MUNICIPAL OCOBAS (3)	1.00	24,400.00	24,400.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OCOBAS
120-01-25	TERRENO MUNICIPAL	1.00	4,149,525.00	4,149,525.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLONIA BRISAS DE ORIENTE
120-01-06	TERRENO COLONIA NUEVA ESPERANZA	1.00	384,853.80	384,853.80	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLONIA NUEVA ESPERANZA
120-01-07	TERRENO EL HIGUERO	1.00	3,500,000.00	3,500,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	EL HIGUERO COLORADO
120-01-08	TERRENO LA LAGUNA SAN JULIAN	1.00	480,127.09	480,127.09	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	SAN JULIAN
120-01-09	TERRENO MUNICIPAL CUERPO DE BOMBEROS	1.00	271,100.00	271,100.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO BUENOS AIRES
120-01-10	TERRENO MUNICIPAL CANCHA DE FUTBOOL	1.00	471,750.00	471,750.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	DANLI
120-01-11	TERRENO MUNICIPAL LA SALINERA	1.00	317,556.00	317,556.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO SAN SEBASTIAN
120-02-02	TERRENO CEMENTERIO VIEJO	1.00	324,148.81	324,148.81	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO EL CARMELO
120-02-03	TERRENO HOSPITAL	1.00	100,000.00	100,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	DANLI
120-02-05	TERRENO CEMENTERIO DEL ALTIPLANO	1.00	50,000.00	50,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	EL ALTIPLANO
120-02-06	TERRENO CEMENTERIO JUTIAPA	1.00	115,343.00	115,343.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	JUTIAPA
120-02-07	TERRENO CEMENTERIO BUENA ESPERANZA	1.00	4,000.00	4,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BUENA ESPERANZA
120-02-08	TERRENO PROYECTO DE AGUA	1.00	10,000.00	10,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	MUNICIPIO DE DANLI
120-02-09	TERRENO UNATEH	1.00	320,441.25	320,441.25	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	SAN MARCOS
120-02-11	TERRENO CEMENTERIO LOMA PANDA	1.00	1,200,000.00	1,200,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	EL ARENAL
120-11-20	TERRENO DE JUTIAPA	3.50	8,571.43	30,000.01	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	JUTIAPA
120-02-14	TERRENO PARA CONSTRUCCION COLONIA CEPUDO	1.00	400,000.00	400,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	SAN MARCOS. COL.DR. JOSE ANTONIO URRUTIA
120-01-02	TERRENO EL ZARZAL	1.00	1,838,381.00	1,838,381.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	EL ZARZAL
120-01-04	TERRENO RELLENO SANITARIO	1.00	499,900.00	499,900.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	SAN MARCOS
120-01-05	TERRENO COLONIA LOS PINARES	1.00	487,250.00	487,250.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COL. LOS PINARES
	<b>Terrenos</b>			<b>27,461,066.78</b>			
0703DEL0030-14	SILLA FIJA, ESCRUCTURA METAL Y CAUCHO, FORRO DE TELA, COLOR GRIS/NEGRO	1.00	860.00	860.00	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
121-02-01	EDIFICIO MUNICIPAL	1.00	8,748,763.20	8,748,763.20	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO EL CENTRO
121-03-05	PLAZA SAN SEBASTIAN	1.00	2,890,000.00	2,890,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO SAN SEBASTIAN



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 3 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
121-03-04	PLAZA MOMUMENTO A LA MADRE	1.00	711,000.00	711,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO SALIDA A TEGUCIGALPA
121-03-03	PARQUE CENTRAL	1.00	3,486,604.21	3,486,604.21	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO EL CENTRO
121-03-02	PARQUE RAFAEL MEDINA	1.00	123,600.00	123,600.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO ORIENTAL FRENTE ESCUELA PEDRO NUFIO COL. LAS BRISAS CALLE CIRCUNVALACION
121-03-01	PARQUE DE EL AMOR	1.00	649,200.00	649,200.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO EL CENTRO
121-02-07	ESCUELA MANUEL ADALID GAMERO	1.00	1,651,700.00	1,651,700.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIIPAL	BARRIO SAN MARTIN
121-02-06	LAVANDEROS PUBLICOS	1.00	225,805.06	225,805.06	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO EL CARMELO
121-02-05	EDIFICIO TERMINAL DE TRANSPORTES	1.00	2,556,200.00	2,556,200.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO BUENOS AIRES ABAJO
121-02-04	EDIFICIO RASTRO VIEJO	1.00	603,600.00	603,600.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNCIIPAL	BARRIO SAN SEBASTIAN
121-02-03	MERCADO MUNICIPAL NUEVO	1.00	1,190,100.00	1,190,100.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO SAN SEBASTIAN
121-02-02	MERCADO MUNICIPAL VIEJO	1.00	1,194,700.00	1,194,700.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLOONIA LA CONCEPCION
121-02-01	PROMUCAR	1.00	1,043,700.00	1,043,700.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	COLONIA VILLEDA MORALES
121-03-06	PLAZA COLONIA VILLEDA MORALES	1.00	602,500.00	602,500.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	
<b>Edificios</b>				<b>25,678,332.47</b>			
0703PMC0046-09	CILINDROS DE ACERO INOXIDABLE	8.00	1,417.06	11,336.48	CONCESION COOPERATIVA	CONCESION COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0064-09	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO TIPO TELA	1.00	800.00	800.00	CONCESION COOPERATIVA	CONCESION COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703SEC0052-12	TECLADO MARCA CYBERTECH COLOR NEGRO	1.00	4,983.33	4,983.33	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703SEC0060-11	FOTOCOPIADORA COLOR AZUL CN BLANCO HUESO MARCA KYOCERA SERIE KM210	1.00	19,900.00	19,900.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0069-13	COMPUTADORA COMPLETA CPU COLOR NEGRO MARACA DLL SERIE 12962620333, MONIOTOR COLOR NEGRO MARCA DELL SERIE CN-0-X6NOJ	1.00	17,950.00	17,950.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0071-13	ARCHIVO METALICO COLOR BEIGE MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	5,000.00	5,000.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703GAF0017-09	PROGRAMA WINDOW	1.00	1,200.00	1,200.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0019-09	UN ESCRITORIO DE METAL COLOR BEIGE	1.00	1,623.35	1,623.35	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0031-09	UN ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL COLOR BEIGE	1.00	1,623.35	1,623.35	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0033-09	UN VENTILADOR COLOR GRIS MARCASUPER DELUXE	1.00	400.00	400.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENCIA FINANCIERA ADMINISTRATIVA	OFICINA GERENCIA
0703REG0001	UN ARCHIVO DE METAL 4 GABETAS COLOR BEIGE	1.00	1,495.00	1,495.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA DE REGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703REG004 AL 0703REG0069 AL 0703REG13-09	10 MESAS DE MECANOGRAFIA	10.00	45.00	450.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	OFICINA REGIDORES



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 4 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703REG0026-09	UN TELEVISOR DE 20" COLOR BEIGE CON NEGRO MARCA LG	1.00	3,000.00	3,000.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA DE REGIDORES	OFICINA DE REGIDORES
0703REG0028-09	ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR BEIGE ,TIPO METAL	1.00	1,623.35	1,623.35	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA DE REGIDORES	OFICINA DE REGIDORES
0703REG0036-09	MONITOR, MARCA AOC COLOR NEGRO	1.00	5,092.00	5,092.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703REG0037-09	TECLADO MARCA CIBERTECH COLOR NEGRO	1.00	5,092.00	5,092.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA DEREGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703CTB027 AL 128-13	2 SILLAS SECRETRIAL COLOR NEGRO LCD15	2.00	1,350.00	2,700.00	REYNA ISABEL VALERIO	JEFE DECONTROL TRIBUTARIO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0139-13	OASIS COLOR BLANCO AVANTI	1.00	3,000.00	3,000.00	REINA ELIZABEL VALERIO	JEFE	CONTROL DE MORA
0703ALC0212-11	1 COMPUTADORA PORTATIL MARCA HP,COLOR GRIS	1.00	20,500.00	20,500.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0213-11	1 LCD32" COLOR NEGRO, MATERIAL CAUCHO MARCA LG	1.00	9,640.00	9,640.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0215-11	1 ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR NEGRO YB GRIS MATERIAL METAL	1.00	6,000.00	6,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0227-12	1 PERCOLADORA MARCA HAMILTON COLOR GRIS	1.00	795.00	795.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0229-12	1 JUEGO DE SALA COLOR CAFE TIPO TELA Y MADERA	1.00	37,000.00	37,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALCDE
0703COS0013-09	1 CAJA FUERTE, COLOR ROJO MATERIAL PLASTICO	1.00	379.26	379.26	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE MUNICIPAL
0703ALC230-13	1 TELEVISOR COLOR NEGRO MARCA LG SERIE L550PA4500	1.00	20,000.00	20,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0238-14	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO MATERIAL CUERINA MARCA LASKO	1.00	4,800.00	4,800.00	RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDEMUNICIPAL	OFICINA SEÑOR ALCALDE
0703RRH0059-14	IMPRESORA MARCA CANON SERIE M62410 COLOR NEGRO	1.00	4,200.00	4,200.00	OFICINA DE CEDESAN	LIC. ROBERTO RIVAS SANCHEZ	OFICINA CEDESAN
0703COS0060-14	COMPUTADORA DE ESCRITORIO AMD 750 GB DE DISCO DURO, 9 GB RAM, QUEMADORA DE DVD DE 20", TECLADO, MAUS, PARLANTES	1.00	17,630.00	17,630.00	ISRAEL EDGARDO GONZALEZ	JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS	OFICINA COMPRAS Y SUMINISTROS
0703ING0063-14	SILLA AEJECUTIVA COLOR NEGRO, MARCA LASKO	1.00	4,800.00	4,800.00	ING. CESAR OVIDIO MEJIA	JEFE DE OBRASY SERVICIOS	OFICINA DE INGENIERIA
0703OCM0058-14	VENTILADOR DEPEDESTAL COLOR NEGRO	1.00	600.00	600.00	LI. ISIDORO REYES	ENCARGADO OFICINA CONCILIACION MUNICIPAL	OFICINA CONCILIACION
0703DMJ0081-14	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL, MARACA CANON MX 391	1.00	3,400.00	3,400.00	ABOG. JOSE JORGE SEVILLA	JEFE JUSTICIA MUNICIPAL	OFICINA JUSTICIA MUNICIPAL
0703COS0061-14	OASIS,MARCA AVANTI, MODELO WD361, SERIE A478222361913, COLORBLANCO	1.00	3,500.00	3,500.00	ISRAEL EDGARDO GONZALEZ	JEFE COMPRAS Y SUMINISTROS	OFICINA COMPRAS Y SUMINISTROS
0703COS0063-14	MINI SPLIT, TIPO PARED CAPACIDAD 12000BTU/H	1.00	8,744.00	8,744.00	ISRAEL EDGARDO GONZALEZ	JEFE COMPRAS Y SUMINISTROS	COMPRAS Y SUMINISTROS
0703ALC0242-14	MINI SPLIT TIPO TECHO CAPACIDAD 36000BTU/H	1.00	23,335.00	23,335.00	RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDAE MUNICIPAL	OFICINA SEÑOR ALCALDE
0703SCM0018-14	EQUIPO DE SONIDO CON SUS IMPLEMENTOS	1.00	32,600.00	32,600.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO	SALON CORPORATIVO
0703SCM0003-17-14	SILLAS EJECUTIVAS DE CUERO, BASE DE METAL	15.00	4,306.66	64,599.90	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE ADMINSITRATIVO FINANCIERO	SALON CORPORATIVO
0703CTB0147-14	IMPRESORA MARCA CANON MX391, FLUJO CONTINUO	1.00	4,200.00	4,200.00	LICDA. REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703BAC0006-09	CAMARA DIGITAL MARCA SONY CYBERTECH COLOR GRIS	1.00	10,198.72	10,198.72	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD



Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES

Honduras C.A.



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 5 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703BAC0008-10-10	SILLAS GIRATORIAS COLOR NEGRO TIPO TELA PLASTICO	3.00	896.00	2,688.00	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703BAC0016-09	MESA DE MADERA	1.00	3,360.00	3,360.00	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703BAC0017-09	ARCHIVO METALICO COLOR NEGRO MARCA PANAVISION	1.00	2,923.20	2,923.20	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703BAC0023-12	UNA COMPUTADORA COMPLETA CPU COLOR NEGRO MARCA DELL SERIE 39010977361 DOMELO HX64MS1	1.00	55,895.00	55,895.00	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703REG0075, 76-14	JUEGOS DE SILLAS DE ESPERA	2.00	2,450.00	4,900.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703REG0077-14	UN VENTILADOR MARCA ROMEL	1.00	600.00	600.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA DE REGIDORES	OFICINA DE REGIDORES
0703RRH0057-14	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO BASE DE METAL GRIS	1.00	4,800.00	4,800.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703RRH0058-14	VENTILADORMARCA TOWER FAN COLOR BEIGE	1.00	800.00	800.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703RPP0056-14	SILLA SECRETARIAL COLORGRISTIPOTELA	1.00	1,500.00	1,500.00	RUTH SARVELIA RICO	JEFE REALACIONES PUBLICAS	OFICINA RELACIONESPUBLICAS
0703DMJ0074-14	ESCRITORIO DE METAL, COLOR BEIGE	1.00	6,000.00	6,000.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA
0703AUD0034-14	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	1.00	3,400.00	3,400.00	LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703CTB0140-141/14	SILLAS SECRETARIALES COLOR NEGRO, 1 GRIS MATERIAL TELA	2.00	3,000.00	6,000.00	REINAELEZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0142-14	PERCOLADORA COLOR GRIS METALICA	1.00	1,200.00	1,200.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROLTRIBUTARIO
0703CSC0058-11	PISTOLA TIPO CAL 9MM SERIE T6368-11a0047 COLOR NEGRO GRISAN	1.00	20,748.00	20,748.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0059-12	COMPUTADORA COMPLEYA COLOR MONITOR NEGRO MARCA COMPAG SERI CNC102QZGM1 CPU COLOR NEGRO MARCA COMPANG	1.00	12,980.00	12,980.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0060-13	TELEVISOR COLOR NEGRO MARCA SONY 329CDHC SERIE 61716129 MODELO KDL-32B X330	1.00	8,299.00	8,299.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703DMJ0069-13	UNA PERCOLADORA COLOR GRIS CON NEGRO MARCA HAMILTON	1.00	1,300.00	1,300.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO JUSTICIA
0703DMJ0070-13	UN MICROONDAS COLOR BLANCO MARCA WHRIPOOL	1.00	1,800.00	1,800.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO JUSTICIA
0703ALC0054	UNA SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRA MARCA LASKO	1.00	828.85	828.85	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703SEC0033-09	ARMARIO METALICO COLOR GRIS	1.00	2,700.00	2,700.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICNA DE SECRETARIA
0703SEC0037-09	SILLA SECRETARIAL DE TELA Y PLASTICO	1.00	828.85	828.85	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703SEC0038-09	EXTENCION COLOR BALNCO	1.00	350.00	350.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703CTB0040-09	UN ESCRITORIO COLOR BEIGE METAL	1.00	3,250.00	3,250.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0028-09	UNA SILLA SECRETARIAL TIPO TELA Y PLASTICO COLOR CAFE	1.00	887.04	887.04	REYNA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0029-09	UNA SILLA SECRETARIAL COLOR CAFE TIPO TELA Y PLASTICO	1.00	887.04	887.04	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 6 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703CTB0052-09	SOFA DE ESPERA COLOR NEGRO TIPO METAL	1.00	2,932.80	2,932.80	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	CONTROL TRIBUTARIO
0703ctb0057-09	VENTILADOR MARCA VENTO SANKEY COLOR BLANCO PLASTICO	1.00	700.00	700.00	MARTIN DAVID LAGOS	ENCARGADA DE SOLVENCIAS	OFICINA SOLVENCIAIA
0703CTB0059-09	VENTILADOR MARCA SANYO	1.00	700.00	700.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0073-09	1 MONITOR COLOR NEGRO MARCA LG	1.00	12,395.00	12,395.00	REINA ELIZABETH VALERIO	EMPLEADA CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0074-09	MONITOR MARCALG,SERIE 00043620257462	1.00	12,395.00	12,395.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0077-09	COMPUTADORA CPU MARCA CYBERTECH CORE 2, MONITOR COLOR NEGRO MARCA BENQ SERIE ETX88842465L0 MODELO 9HYIYLVQBA	1.00	2,450.00	2,450.00	HILDA LIRA	EMPLEADA	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0078-09	COMPUTADORA COMPLETA CPU LG, COLOR NEGRO CON ROJO SERIE 00156437128792, CORE I 2 MONITOR COLOR NEGRO MARCA BENQ	1.00	2,450.00	2,450.00	REINA ELIZABETH VALERIO	EMPLEADA CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0081	OASIS MARCA SUMBEAN COLOR GRIS MATERIAL METAL Y PLASTICO	1.00	2,500.00	2,500.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703ODM0039-1119-13	SILLAS COLOR CAFE TIPO PLASTICO	80.00	210.00	16,800.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703OCM0002-09	MONITOR DELL COLOR NEGRO	1.00	6,697.60	6,697.60	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703MUS00024-12	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO, TIPO TELA	1.00	1,496.44	1,496.44	FREDY ORLANDO VARELA	ENC.CEDESAN	MUSEO MPAL.
0703MUS00025-12	SRCHIVO PEQUEÑO COLOR NEGRO DE METAL	1.00	2,505.15	2,505.15	FREDY ORLANDO VARELA	ENC.CEDESAN	MUSEO MUNICIPAL
0703MUS00026-12	ESCRITORIO CON ARCHIVADOR COLOR CAFE CON NEGRO DE MADERA MARC DMSA	1.00	3,564.59	3,564.59	FREDY ORLANDO VARELA	ENC. CEDESAM	MUSEO MPAL
0703MUS00027-12	COMPUTADORA COMPLETA COLLOR NEGRO MARCA DELL SERIE CN06730C7162316341 CPU COLOR NEGRO CON GRIS SIRIE G8Z91R1 MARCA DELL	1.00	20,055.07	20,055.07	FREDY ORLANDO VARELA	ENC. CEDESAN	MUSEO MPAL
0703ODM0001-09	ESCRITORIO METAL COLOR BEIGE	1.00	1,623.35	1,623.35	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFIC.,MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0003-09	MUEBLE PARA COMPUTADORA COLOR CAFE MADERA	1.00	803.90	803.90	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0004-09	ARCHIVO DE METAL COLOR BEIGE	1.00	1,680.00	1,680.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0005-09	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO TIPO TELA	1.00	1,800.00	1,800.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0006-09	SILLA SECRETARIAL CAFE TIPO TELA	1.00	803.90	803.90	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA MUJER	OFICINA MUJER
0703ODM0009-09	TECLADO	1.00	4,250.00	4,250.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM00010-09	IMPRESORA COLOR BLANCA MARCA HP LASERJ 1160 SERIE CII1F09777	1.00	4,250.00	4,250.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM00011-09	REGULADOR DE VOLTAJE	1.00	2,350.00	2,350.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM00013-09	SILLA CON ANGULO DE METAL COLOR CAFE TIPO CUERINA	1.00	630.75	630.75	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM00018-12	DATA SWOW CON PANTALLA COLOR NEGRO	1.00	13,950.00	13,950.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICNA DE LA MUJER



Danlí, EL PARAÍSO  
EJERCICIO: 2015  
USUARIO: LEONOR.FLORES



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 7 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703ODM0015-10	EQUIPO DE SONIDO CON DVD COLOR NEGRO MARCA SOUNDBARRER SERIE 6351DPNX110902772, 2 PARLANTES COLOR NEGRO SERIE SC1212X	1.00	11,000.00	11,000.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICNA DE LA MUJER
0703BAC0024-13	CAMARA DIGITAL MARCA SANSUNG SERIE A30SCNOC4001Y	1.00	4,250.00	4,250.00	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703CMT0013-09	SILLA DE ESPERA TIPO PLASTICO COLOR GRIS	1.00	394.29	394.29	EDGAR GALDAMEZ	SRIO. TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703CMT00016-17-09	ESCRITORIO DE METAL COLOR BEIGE	2.00	6,436.20	12,872.40	EDGAR GALDAMEZ	SRIO. TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703CMT00018-0-	ARCHIVO DE METAL COLOR BEIG MARCSA PANAVISION	1.00	1,680.00	1,680.00	EDGAR GALDAMEZ	SRIO. TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703UMA0056-13	SILLA COLOR NEGRA MARCA LASKO TIPO CUERINA	1.00	2,297.50	2,297.50	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703BMO0004-11	FORCEPS #10H M-366	1.00	920.00	920.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703BMO0009-11	ELEVADORES BORDER DERECHO	2.00	223.12	446.24	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703BMO0010	TIJERAS /PARA CORTAR PELO	2.00	90.00	180.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703BMO0013-11	MAGO PARA ESPEJO	2.00	64.00	128.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECUROS HUMANOS
0703BMO0019-11	LAMPARA FOTOCURADO	1.00	6,000.00	6,000.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703TES0070	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO	1.00	4,100.00	4,100.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERO MUNUNICIPAL	TESORERIA
0703TES0071	UPS COLOR NEGRO MARCA	1.00	4,200.00	4,200.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS VALLE	TESORERO	TESORERIA
0703CVD27-13	CAMARA FOTOGRAFICA MARCA SONY	1.00	3,120.54	3,120.54	CRITIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENCARGADA DE CONVIDAD	OFICINA CONVIDA
0703CVD00028	CAMARA DE VIDEO MARCA SONY C/TRIPODE	1.00	3,120.54	3,120.54	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENCARGA CONVIDA	OFICINA CONVIDA
0703BMO0002-11	FORCEPS # 150M372	2.00	460.00	920.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703BMO0014-11	JERINGAS CARPULE	2.00	348.22	696.44	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE REURSOS HUMANOS	OFICNA DE RECURSOS HUMANOS
0703COS0024-09	SOFA ANGULO DE METAL COLOR CAFE	1.00	980.00	980.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0031-09	UPS COLOR NEGRO MARCA CDP	1.00	2,350.00	2,350.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0035-09	TELEFONO FAX COLOR GRIS MARCA SHART	1.00	2,500.00	2,500.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0046-10	UNA PERFORADORA GRANDE COLOR NEGRO Y GRIS	1.00	825.00	825.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0048-10	GRAPADORA PARED COLOR NEGRO	1.00	550.00	550.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703PRO0014	MESA PARA COMPUTADORA COLOR TAN NEGRO MATERIAL MADERA FORMICA	1.00	629.47	629.47	CARMEN MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703PRO0107-09	SERIE CM16H9FF119944L MODELO 633NW	1.00	2,700.00	2,700.00	CARMEN MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703GAF0029-09	UNA RADIOGRABADORA COLOR GRIS MARCA SONY	1.00	1,500.00	1,500.00	CARMEN MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703MUS0028-12	UPS COLOR NEGRO MARCA ACP SERIE 750	1.00	20,083.00	20,083.00	FREDY ORLANDO VARELA	ENC. CEDESAN	MUSEO MPAL



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 8 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703MUS0029-12	DATA COLOR BLANCO MARCA EPSON SERIE NEHF161643i MODELO H368A	1.00	22,059.00	22,059.00	FREDY ORLANDO VARELA	ENC.CEDESAN	MUSEO
0703BMO0016	MICRO MOTOR LYNK	1.00	2,200.00	2,200.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703BMO0017-11	MODULO PORTATIL	1.00	12,360.00	12,360.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703VAL0011	1 ARCHIVO DE METAL COLOR BEIGE MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	2,590.00	2,590.00	LIC. DAVID ABRAHAM AMADOR	VICE ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA VICE ALCALDE
0703ALC0232-13	1 TELEFONO INHALAMBRICO MARCA PHILIPS, COLOR NEGRO	1.00	1,200.00	1,200.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703MUS0016 AL 23	SILLAS PARA ADULTO COLOR GRIS MARCA DMSA	8.00	698.44	5,587.52	FREDY ORLANDO VARELA	ENC. CEDESAN	MUSEO MUNICIPAL
0703CTB0085-12	ESCRITORIO COLOR BEIGE MATERIAL METAL Y FORMICA UNA GABETA AL CENTRO Y 2 DERECHO	1.00	2,800.00	2,800.00	MARTIN LAGOS	EMPLEADO DE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0086-12	ESCRITORIO COLOR BEIGE MATERIAL METAL Y FORMICA 1 GABETA CENTRO Y 2 LATERAL DERECHO	1.00	2,800.00	2,800.00	REINA VALERIO	JEFE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0089-10	MONITOR COLOR NEGRO MARCA LG, DONADOPOR FORCUENCA	1.00	2,450.00	2,450.00	MARTIN LAGOS	EMPLEADO DE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703TES0013-09	CPU, MARCA SANSUNG PENTIUN 4, COLOR BEIGE	1.00	12,900.00	12,900.00	MARTIN DAVID LAGOS	ENCARGADA DE SOLVENCIAS	OFICINA DE SOLVENCIAS
0703CTB0097-12	COMPUTADORA CPU COLOR NEGRO MARCA CYBERTECH COREI3 MONITOR COLOR NEGRO MARCA AOC SERIE CNTVCJA015557	1.00	14,500.00	14,500.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0099-100-12	IMPRESORA COLOR NEGRO MARCA HP LAZER JEP P1606DNDN, IMPRESORA COLOR GRIS MARCA EPSON LQ 590	2.00	5,895.00	11,790.00	MARTIN DAVID LAGOS	ENC. SOLVENCIAS	OFICINA SOLVENCIA
0703CTB00114-12	COMPUTADORA COMPLETA CPU COLOR NEGRO MARCA HPPRO SERIE MXL203184RCOREI5 MONITOR COLOR NEGRO MARCA HPLV1911	1.00	18,500.00	18,500.00	ROMULO GAYTAN	EMPLEADO CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB00115-12	COMPUTADORA COMPLETA CPU COLOR NEGRO MARCA HP SERIE MXL20318AV, MONITOR COLOR NEGRO MARCA HPLV 1911	11.00	18,500.00	203,500.00	REYNA VALERIO	EMPLEADO DE CONTROL TRIBUTARIO	JEFE CONTROL TRIBUTARIO
0703UTM0042-13	MONITOR COLOR NEGRO MARCA DELL SERIE CN0C730C-71623237-1216 MODELO O191 TAMANO 19"	1.00	4,500.00	4,500.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703UTM0043-13	CPU COLOR NEGRO MARCA DELL SERIE 15391658593 72JSNS1, MODELO OPTIPLEZ CORE i5 VELOCIDAD 3.10	1.00	14,699.00	14,699.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703UTM0039-13	KIT ESTANTE COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	2,100.00	2,100.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703UTM0040	UN VENTILADOR COLOR NEGRO MARCA LAKEWOOD	1.00	1,200.00	1,200.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703AUD0006	1 ARCHIVO DE METAL COLOR BEIGE DE 3 GABETAS	1.00	1,900.00	1,900.00	LUIS ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703AUD0015	1 TELEFONO TIPO NORMAL MARCA SONY SERIE378116 COLOR GRIS	1.00	330.00	330.00	LUIS ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703ODM0016-10	COMPUTADORA PORTATIL COLOR NEGRO MARCA HP SERIE OO194895566739 MODELO DELFHI NUMEROD40	1.00	12,950.00	12,950.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA MUJER	OFICINA MUJER
0703ODM0017-10	IMPRESORALASER MULTIFUNCIONAL COLOR NEGRO MARCA HP OFIC4500 SERIE NC1MF30Di	1.00	6,580.00	6,580.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0022-11	ARMARIO DE METAL COLOR BEIGE MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	5,000.00	5,000.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER





## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 9 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703ODM0023-12	OASIS COLOR BLANCO HUESO MARCA SERVIPLUS	1.00	2,800.00	2,800.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ALC0045-10	CENTRO DE ENTRETENIMIENTO COLOR CAFE TIPO MADERA	1.00	7,766.14	7,766.14	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0051	1 SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO, MATERIAL CUERINA MARCA LASKO	1.00	828.85	828.85	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0058	1 SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO MATERIAL CUERINA MARCO LASKO	1.00	828.85	828.85	ING	ALCALDE MUNICIPAL, RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	OFINA ALCALDE
0703CTB0083-12	ESCRITORIO COLOR BEIGE DE METAL Y FORMICA, UNA GABETA AL CENTRO Y 2 LATERALES DERECHO	1.00	2,800.00	2,800.00	ELSA VINDEL	ENCARGADA DE ARCHIVO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703TES0068-13	SILLA COLOR NEGRA MARCA LASKO TIPO CUERINA	1.00	2,995.00	2,995.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703UTM0011-09	COMPUTADORA COMPLETA COLOR NEGRO, MONITOR AOC COLOR NEGRO SERIE K798CADO1095 CPU COLOR NEGRO MARCA CYBERTECH	1.00	12,395.00	12,395.00	VARINNIA GOMEZ	ENCARGADA DE UTM	OFICINA UTM
0703UTM0044-13	UPS MODELO 1300 MARCA APC SERIE 3B1127 X5430 COLOR NEGRO	1.00	3,599.00	3,599.00	VARINNIA GOMEZ	ENC. UT.M	OFICINA UTM
0703CONT0098-13	ENGRAPADORA COLOR NGRA	1.00	1,500.00	1,500.00	LUIS EDGARDO SABABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA CONTABILIDADY PRESUPUESTO
0703COS0002-09	ESCRITORIO TIPO METAL COLOR BEIGE	1.00	1,950.00	1,950.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703CAT0072-10	ESCRITORIO COLOR BEIGE MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	740.00	740.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CTB0143-14	VENTILADOR COLOR NEGRO DE ASPA	1.00	600.00	600.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0144-14	COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL N 3421, PROCESADOR13500 GB, 4 GB RAM	1.00	18,945.74	18,945.74	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703CAT0091,92,93-12	COMPUTADORA PORTATIL COLOR NEGROMARCA DELL, SERIE 6725291005	3.00	21,560.00	64,680.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703VAL0012	1 SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO TIPO CUERINA MARCA LASKO	1.00	2,380.87	2,380.87	DAVID ABRAHAM AMADOR	VICE ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA VICE ALCALDE
0703ALC0041-10	1CPU COLOR NEGRO CON GSRIS	1.00	11,775.00	11,775.00	DAVID ABRAHAM AMADOR	VICE ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA VICE ALCALDE
0703AUD0012	1 VENTILADOR TIPO PEDESTAL MARA FIRESTAR CROWE COLOR NEGRO	1.00	400.00	400.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703AUD0013	1 SUMADORA ELECTRICA MARCA OLIVETTI COLOR BEIGE	1.00	1,800.00	1,800.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703ALC011-10	LIBRERO DE MADERA	1.00	300.00	300.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	ALCALDIA
0703GAF0066	UN ARCHIVO DE METAL COLOR NEGRO PANASONY	1.00	2,960.00	2,960.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0067	DOS USB DE 4 GB,8GB	2.00	470.00	940.00	LIC.MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0068-10	PAR DE PARLANTES COLOR NEGRO CON GRIS, MARCA LOGITECH	2.00	300.00	600.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0072-11	UN AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	1.00	9,400.00	9,400.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENTE FINANCIERO	OFICINA GERENCIA
0703ALC0064	UNA SILLA SECRETARIAL TIPO TELA	1.00	709.63	709.63	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENTE FINANCIERO	OFICINA SR. ALCALDE



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 10 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703GAF0052-09	UNA COMPUTADORA PORTATIL	1.00	21,950.00	21,950.00	LIC, MILTON JOSE ZELAYA	GERNCIA FINANCIERA ADMINISTRATIVA	OFICINA GERENCIA
0703GAF0074-12	ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR BEIGE DE METAL	1.00	4,500.00	4,500.00	LIC, MILTON JOSE ZELAYA	GERENCIA FINANCIERA	OFICINA GERENCIA
0703CTB0017-09	UN MUEBLE PARA COMPUTADORA COLOR CAFE, TIPO METAL Y MADERA	1.00	803.00	803.00	REYNA ELEIZABETH VALERIO	JEFE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703AUD0001	1 ARCHIVO METALICO TIPO ST MARCA SM SERIE SS MODELO SM COLOR BEIGE MATERIAL METALICO DE 3 GABETAS	1.00	833.53	833.53	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703AUD0002	1 ARCHIVO TIPO S7T MARCA S/M SERIE S/S MODELO S/M COLOR BEIGE MATERIAL METAL Y FORMICA	1.00	900.00	900.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703AUD0003	1 ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL COLOR BEIGE DE 3 GABETAS	1.00	2,500.00	2,500.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703AUD0004	1 LIBRERO COLOR CAOBA DE MADERA Y VIDRIO	1.00	800.00	800.00	LIC.LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703AUD0011	1 IPRESORA TIPO EJECUTAVA MARCA HO SERIE MY59K4QOJW. MODELO C8963 A COLOR NEGRO	1.00	3,800.00	3,800.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703AUD0017	1 SILLA SECRETARIAL METAL Y TELA CON RODOS	1.00	753.51	753.51	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703AUD0018	1 MODEM SERIE MLFOOG14784	1.00	1,200.00	1,200.00	LIC.LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA
0703CRP0025-09	CEPILLO 122047 N°4 MARCA STANLEY COLOR METAL	1.00	600.00	600.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CTB0148-14	SUMADORAS ELECTRICAS	1.00	1,250.00	1,250.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE CONTROLTRIBUTARIO	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703ING0069-14	BTU/H, 220V, CONTROL REMOTO, CODCOMFORT SEER 10	1.00	8,744.00	8,744.00	ING. CESAR OVIDIO MEJIA	JEFE OBRAS Y SERVICIOS	OFICINA INGENIERIA
0703CON00114-14	COMPUTADORA MARCA DELL	1.00	23,000.00	23,000.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE CONTABILIDAD	OFICINA CONTABILIDAD
0703SEC0003-09	UN ARCHIVO DE METAL COLOR BEIGE	1.00	425.00	425.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703SEC0004-09	UNA IMPRESORA HP COLOR GRIS CON NEGRO SERIE CNFDB078095	1.00	980.00	980.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0005-09	UN ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR	1.00	626.00	626.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0009-09	ARMARIO DE MADERA COLOR CAFE	1.00	350.00	350.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703SEC0011-09	UN ARCHIVO DE METAL COLOR GRIS	1.00	1,025.00	1,025.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC00040-09	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO CUERINA Y PLASTICO	1.00	1,100.00	1,100.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703SEC00042-09	UN ARMARIO TIPO METALICO COLOR GRIS	1.00	2,700.00	2,700.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703CAT0094,95,96-12	PROTECTORES TIPO MOCHILA COLOR NEGRO	3.00	728.00	2,184.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0100 A LA 102-13	MONITOR , COLOR NEGRA, MARCA DELL,SERIE OX6NOJ-7287228C-AGWC	1.00	8,975.00	8,975.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
SIN CODIGO	CINTAS METRICAS	10.00	350.00	3,500.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0002-09	ARCHIVO METALICO, COLOR BEIGE	1.00	3,360.00	3,360.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015  
Hora : 10:38 a.m.  
Pagina: 11 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703CAT0004-09	ARCHIVO METALICO, COLOR BEIGE	1.00	720.00	720.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0016-09	UNA SILLA DE METAL, TIPO CUERO COLOR CAFE	1.00	660.00	660.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0021-09	ARCHIVO DE COBERTURA (programa) dentro de la computadora	1.00	10,000.00	10,000.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0026-09	IMPRESORA HP SERIE SG088130 OTY COLOR GRIS	1.00	3,000.00	3,000.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0047-009	CPU, MARCACYBERTECH. COLOR NEGRO CON GRIS	1.00	6,043.52	6,043.52	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703ALC0055	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO TIPO CUERINA	1.00	828.25	828.25	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703GAF0022-09	UNA MESITA PARA COMPUTADORA PORTATIL	1.00	850.00	850.00	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703TES0007-09	CAJA FUERTE SCHWAS COLOR NEGRO	1.00	300.00	300.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERO MUNICIPAL	OAFICINA TESORERIA
0703TES0019-09	TELEFONO TELECRAFT	1.00	400.00	400.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0036-09	IMPRESORA COLOR NEGRO CON BLANCO	1.00	3,250.00	3,250.00	VANESSA LIZETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703CTB0056-09	IMPRESORA MATRICIAL COLOR GRIS MARCA EPSON	1.00	9,250.00	9,250.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	EN OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703TES0039-09	UPS COLOR NEGRO MARCA CDP	1.00	1,490.00	1,490.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703CONT0043	PERFORADORA COLOR NEGRO	1.00	405.00	405.00	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON74-76-09	MONITOR HAP L17-10 COLOR BEIGE (servidor color negro marca hp prolingtont ml350)	1.00	54,950.00	54,950.00	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CONT0086-10	PERCOLSADORA MATERIAL METALICO MARCA HAMILTON BEACH	1.00	818.00	818.00	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD Y PSTO
0703CSC0061-13	TELEFONO INHALAMBRICO COLOR NEGRO MARCA RADIO SHACK	1.00	1,010.00	1,010.00	NIXON MARADIGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0062-63-12	ESCRITORIOS METALICOS COLOR BEIGE	1.00	5,000.00	5,000.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0064-12	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO MARCA LASKO	1.00	1,950.00	1,950.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0065-12	SILLA SECRETRIAL COLOR NEGRO TIPO TELA Y PLASTICO	1.00	1,200.00	1,200.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0066 AL 91-12	SILLAS LIFETIME COLOR BLANCO	25.00	649.95	16,248.75	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703COD0002-09	MESA DE METAL COLOR BEIGE TIPO REUNIONES	1.00	1,140.00	1,140.00	ABELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0003-09	MESA DE REUNIONES COLOR BEIGE METAL	1.00	1,140.00	1,140.00	ABELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703CTB0047-09	UNA IMPRESORA COLOR NEGRO MARCA HP LAZERJET 1020	1.00	4,650.00	4,650.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTGROL TRIBUTARIO
0703CTB0019-09	SERVIDOR COLOR NEGRO MARCA TEKDATA	1.00	59,925.00	59,925.00	REINA ELIZABETH VALWERIO	JEFE CONTROL TRIBUTARIO	CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0027-09	UNA SILLA SECRETARIAL COLOR CAFE, TIPO TELA Y PLASTICO	11.00	887.04	9,757.44	GERNAM ALBERTO AVILA	ASISTENTE	CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0033-09	REGULADOR DE VOLTAJE	1.00	16,250.00	16,250.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO



Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES

Honduras C.A.



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 12 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703SEC0073-13	VENTILADOR DE PARED COLOR NEGRO CON GRIS MARCA AKEWOOD, TIPO METAL	1.00	1,200.00	1,200.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703GAF0005-09	SILLA SECRETARIAL	1.00	2,900.00	2,900.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0022-09	UNA MESITA PARA COMPUTADORA PORTATIL	1.00	850.00	850.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0027-09	AIRE ACONDICIONADO MINI	1.00	5,450.00	5,450.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0039-09	UNA CAMARA DIGITAL MARCA BENQ DC-X720	1.00	3,808.00	3,808.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0048-09	UNA MESITA SECRETARIAL COLOR CAFE	1.00	850.00	850.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703BAC0025-13	UNA CAMARA MARCA SANSUNG SERIE A30SCNOC401Z	1.00	4,250.00	4,250.00	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703TTM0003-09	OASIS COLOR BLANCO TIPO PLASTICO	1.00	2,000.00	2,000.00	EVER ARONI RIVERA	ENC. TERMINAL MPAL	TERMINAL
0703TTM0007-09	CARRETRILLA DE MANO DE DIFERENTES COLORES	1.00	850.00	850.00	EVER ARONNY RIVERA	ENC. TERMINAL MUNICIPAL	TERMINAL
0703CAT0050-09	MUEBLE PARA COMPUTADORA COLOR CAFE	1.00	629.47	629.47	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0065-09	UPS 4457	1.00	1,385.00	1,385.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0071-09	UNA MENORIA 4GB	1.00	370.00	370.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703SEC0050-12	UN CPU MARCA CYBERTECH, COLOR NEGRO, SERIE 0178-250-083-184	1.00	14,950.00	14,950.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703SEC0053	UPS COLOR NEGRO, MARCS CDP	1.00	1,200.00	1,200.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703ALC0003-10	ARCHIVO METLAICO COLOR BEIGE	1.00	840.00	840.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0070-13	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL MARCA CANON COLOR BEIGE CON GRIS SERIE FWEB1024	1.00	130,800.00	130,800.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0072-13	ARCHIVO METALICO COLOR BEIS MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	5,000.00	5,000.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703RPP0017-10	CPU COLOR NEGRO, MARCA THERMALTAKE	1.00	23,400.00	23,400.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0023-10	TARJETA DE RED INHALAMBICA	1.00	845.00	845.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0028-11	2 PARLANTES PROFESIONALES DOBLE CONO COLOR NEGRO	2.00	13,229.38	26,458.76	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0029-11, 0703RPP0030-11	2 PALANTES PROFESIONALES, DOBLE CONO COLOR NEGRO	2.00	8,062.77	16,125.54	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0031-11	AMPLIFICADOR DE POTENCIA, COLOR NEGRO MARCA YAMAHA, MODELO 700S	1.00	17,533.09	17,533.09	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0034-11	2MICROFONOS DE MANO	2.00	4,762.66	9,525.32	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0036-11	MONITOR COLOR NEGRO MODELO192WS	1.00	10,620.00	10,620.00	RUHT SARBELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703GAF0036-09	UNA FLAUTA	1.00	170.00	170.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0047-09	UN DISCO DURO EXTERNO	1.00	2,350.00	2,350.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 13 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703UTM0038-13	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO, TIPO CUERINA PLASTICO	1.00	1,400.00	1,400.00	ALY VARINNIA GOMEZ	LICITADORA	OFICINA UTM
0703PRO0003	AIRE ACONDICIONADO TIPO PARE COLOR BEIGE	1.00	18,000.00	18,000.00	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703PRO0004	MESA SECRETARIAL COLOR BEIGE	1.00	300.00	300.00	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703PRO0012	ESTANTE TIPO METAL COLOR BLANCO	1.00	2,396.80	2,396.80	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703PRO0016	IMPRESORA MARCA HP LAZER JET 1018 COLOR BEIGE	1.00	1,764.00	1,764.00	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703ALC0004-10	UN ESCRITORIO COLOR BEIGE MATERIAL METALICO	1.00	2,817.05	2,817.05	ING. RAMIRO ADALID CHAON FERRUFINO	ALCALDE MUNCIIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0015-10	1 PANTALLA COLOR NEGRO MARCA	1.00	2,250.00	2,250.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNCIIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0021-10	1 DATA MARCA EPSON COLOR NEGRO, MODELO H309A	1.00	69,599.00	69,599.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0029-10	1 AIRE ACONDICIONADO COLOR BLANCO MARCA GEERENZONE	1.00	13,500.00	13,500.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703COD0004 AL	SILLAS COLOR BEIGE TIPO METAL	18.00	410.00	7,380.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0021-09	ESCRITORIO PRA COMPUTADORA COLOR CAFE MATERIAL METALICO	1.00	1,160.00	1,160.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	CODEM
0703COD0022-09	ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR NEGRO TIPO TELA Y PLASTICO	1.00	1,530.00	1,530.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0023-09	PIZARRAACRILICA COLOR BALNCO DE PAPEL	1.00	496.00	496.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0024-09	PIZARRA DE CORCHO COLOR BLANCO PAPEL	1.00	804.00	804.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0025-09	PANEL SOLAR. EQUIPO DE RADIOCOMUNICACION	1.00	13,178.00	13,178.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0027-09	RADIO MOVIL COLOR NEGRO MARCA MOTOROLA	1.00	8,490.00	8,490.00	ADELSIS MARADIAGA	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COS0040-09	UNA COMPUTADORA COMPLETA COLOR NEGRO, MONITOR LG SERIE 8120XAYSW448 POWER CPU MARCA CYBERTECH SERIE AC100-240Y	1.00	13,500.00	13,500.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0050-12	UNA IMPRESORA COLOR NEGRO CON BLANCO, MARCA HP LAZE CM415SF SERIE CNHBD2500T	1.00	10,900.00	10,900.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0052-13	COMPUTADORA COMPLETA COLOR NEGRO,CPU MARCA DELL COREi3 serie 1296084745, MONITOR COLOR NEGRO MARCA DELL SERIE 0XMOJ72872181M	1.00	17,950.00	17,950.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703CVD0016	UN ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR CAFE DE MADERA	1.00	14,950.00	14,950.00	CRISTIAN ANTONIO RODIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA COMVIDA
0703COD0030-09	TELEFAX COLOR BEIGE MARCA PASIONC	1.00	1,950.00	1,950.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0032-09	UPS COLOR NEGRO MARCA TRIPLE SERIE 9437ayOsm445701048	1.00	2,150.00	2,150.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0037-09	EXTINTOR COLOR ROJO	1.00	765.00	765.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0039-09	MEGAFONO COLOR BEIGE	1.00	1,436.00	1,436.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703DEL0041-14	ARCHIVO ESTRUCTURA METALICO, 4 GAVETAS, MECOLOR BEIGE-CAFE, MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	4,501.40	4,501.40	LIC.OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 14 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703CRP0033-09	MESA DE DIBUJO TIPO MADERA COLOR CAFE	1.00	700.00	700.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CON0087-11	MICROONDAS (HORNO) MARCA LG BLANCO	1.00	1,500.00	1,500.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703CON0088-11	DISCO DURO DE TERABITE MARCA SANSUNG	1.00	2,998.00	2,998.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703PRO0013	SILLA COLOR NEGRO	1.00	709.63	709.63	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703CAT0006-09	ESCRITORIO DE MADERA, COLOR CAFE	1.00	420.00	420.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0008-09	MESA DE MADERA PATAS METAL	1.00	150.00	150.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0009,0010,0011,0012	ETEROSCOPIOS SERIE M-P5-2a COLOR GRIS .0013-09	5.00	890.00	4,450.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA DE CATASTRO
0703CAT0014-09	1 BRUJULA SERIE 445168	1.00	2,000.00	2,000.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0017-09	SILLA SECRETARIA COLOR CAFE	1.00	390.00	390.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0018-09	UN PLANIMETGRO DIGITAL SERIE 6850	1.00	16,800.00	16,800.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0019-09	SET/DIBUJO SERIE 901	1.00	5,200.00	5,200.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0020-09	COMPAS DE PRECISION	1.00	333.00	333.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0024-09	CAMARA DIGITAL, SERIE 72897	1.00	10,000.00	10,000.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0025-09	PROGRAMA ARCVIEW GIS 3,2	1.00	20,400.00	20,400.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703GAF0069-10	UPS. COLOR NEGRO, MARCA CDP	1.00	1,250.00	1,250.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0042-12	UN PROTECTOR TIPO MALETIN	1.00	649.60	649.60	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0045-13	UN OASIS COLOR BLANCO MARCA AVANTIN	1.00	2,650.00	2,650.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0047-13	ESCRITORIO DE METAL	1.00	2,950.00	2,950.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0048-13	UN VENTILDOR COLOR GRIS	1.00	450.00	450.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703VAL0003	1 TELEFONO FAX COLOR BLANCO MARCA SHART	1.00	2,500.00	2,500.00	DAVID ABRAHAM AMADOR	VICE ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA VICE ALCALDESA
0703VAL0007	1 TELEFONO COLOR BLANCO. MARCA JWIN	1.00	500.00	500.00	DAVID ABRAHAM AMADOR	VICE ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA VICE ALCALDESA
0703PMC0054-09	LAVADORES DE MANO	2.00	1,600.00	3,200.00	COOPERATIVA (CONCESIONADA)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703CAT0027-09	UN GPS GARMIN COLOR NEGRO	1.00	9,095.00	9,095.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0097,98-12	DISCO DUROS EXTERNO COLOR NEGRO	1.00	3,000.00	3,000.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CAT0107-13	UN TELEVISOR COLOR NEGRO MARCA SANSUNG	1.00	17,900.00	17,900.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CON0005	PROTECTOR PANTALLA	1.00	326.00	326.00	LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD



Honduras C.A.

Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 15 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703CAT0099-13	IMPRESORA COLOR BLANCO, MARCA HP	1.00	2,850.00	2,850.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0106 AL 0111-13	SILLAS SECRETARIALES, COLOR NEGRA TIPO TELA	6.00	3,100.00	18,600.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CON0011	UNA SILLA EJECUTIVA MATERIAL CUERO MARCA LASKO	1.00	2,000.00	2,000.00	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON0012	CPU MARCA LG, COLOR BEIGE CON BLANCO HUESO	1.00	15,450.00	15,450.00	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON0015	CPU,CYBERTECH COLOR NEGRO	1.00	13,100.00	13,100.00	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703AUD0033	UNA CALCULADORA COLOR GRIS	1.00	210.00	210.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703REG0014-09 AL0703REG 10-23-09	10 SILLAS PLEGABLES COLOR CAFE CON BEIGE TIPO METAL (1) MALA	10.00	46.80	468.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703REG0025-09	UN JUEGO DE SALA COLOR CAFE	1.00	6,700.00	6,700.00	MARTHA REGINA ARDON SOSA	SECRETARIA DE REGIDORES	OFICINA DE REGIDORES
0703REG0027-09	UN VENTILADOR LASKO COLOR NEGRO	1.00	300.00	300.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA DE REGIDORES	OFICINA DE REGIDORES
0703REG0033	SILLA SECRETARIAL	1.00	803.76	803.76	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA DE REGIDORES	OFICINA DE REGIDORES
0703REG0035-09	CPU, MARCA CIBERTECH COLOR GRIS	1.00	15,275.00	15,275.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA DE REGIDORES	OFICINA DE REGIDORES
0703REG0038-09	IMPRESORA CANON COLOR NEGRO	1.00	950.00	950.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	OFICINA DE REGIDORES
0703REG0041-10	SILLAS NUEVAS (SALON CORPORATIVO)	13.00	3,400.00	44,200.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	SALON CORPORATIVO
0703REG0062-11	TELEFONO INHALAMBRIKO MARCA ALCATEL	1.00	400.00	400.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA REGIDORES
0703REG0069-13	TELEFONO COLOR NEGRO CON GRIS	1.00	1,100.00	1,100.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA REGIDORES
0703REG0070-13	UN VENTILADOR DE TORRE COLOR NEGRO	1.00	1,200.00	1,200.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703REG0074-13	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO	1.00	2,995.00	2,995.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703RPP0005-0	ESCRITORIO DE METAL COLOR NEGRO	1.00	702.50	702.50	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703CTB0041	ARMARIO DE MADERA	1.00	400.00	400.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA DE CATASTRO
0703CAT0070-09	VENTILADOR MARCA SANKEY COLOR BLANCO	1.00	370.00	370.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0089-10	CPU MARCA LG, COLOR NEGRO	1.00	190.00	190.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703SEC0001-09	2 CUADRO DE MADERA CONIMAGEN DE PAISAJE	2.00	60.00	120.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703SEC0002-09	UN ARCHIVO DE METAL, COLOR BEIGE	1.00	360.00	360.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703ALC0002-09	UN ARCHIVO METALICO COLOR BEIGE	1.00	425.00	425.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA CONVIVIDAD
0703ALC0201-10	PERCOLADORA COLOR BLANCO	1.00	700.00	700.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA CONVIVIDAD
0703SPB0045-09	ARMARIO DE 5 DEPOSITOS COLOR CAFE	1.00	500.00	500.00	MARCO TULLIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 16 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703SPB0081-09	RADIO COMUNICADOR PORTATIL MARCA MOTOROLA	1.00	4,470.00	4,470.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703DMJ0043-09	ESCOPEA COLOR NEGRA Y GRIS MARCA ESCORT SERIE 161967	1.00	10,455.20	10,455.20	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0092-11	MONITOR COLOR NEGRO MARCA LG SERIE O12NDEZ6J676M	1.00	12,190.00	12,190.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0095-11	UPS COLOR NEGRO MARCA CDP	1.00	995.00	995.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB00115-12	CUCHILLAS PARA CHINDAGUA	2.00	175.00	350.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703CTB00101-104-12	4 ARCHIVOS DE 4 GABETAS COLOR BEIGE MARCA PARAVISION	4.00	6,000.00	24,000.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0118-122-12	SILLAS PARA BANCO COLOR NEGRO TIPO TELA PALASTICO	5.00	3,500.00	17,500.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	CONTROLTRIBUTARIO
0703CON0028	IMPRESORA MARCA EPSON COLOR GRIS	1.00	9,970.00	9,970.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA BANCO EDIFICIO MPAL
0703CTB0123-13	COMPUTADORA COMPLETA CPU COLOR NEGRO MARCA INSPIRON SERIE 12959214445, COREI3 MONITOR DELL COLOR NEGRO	1.00	17,950.00	17,950.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	RECUEPRACION MORA
0703CTB0124-13	COMPUTADORA COMPLETA CPU INSPIRUN SERIE 12969105516,COLOR NEGROCOREI3 MONITOR COLOR NGRO MARCA DELL SERIECNF9DCGCOD	1.00	17,950.00	17,950.00	REINA ELIZABEL VALERIO	JEFE	RECUPERACION MORA
0703GAF0043-10	IMPRESORA COLOR BEIGE MARCA HP SERIE VND33244197	1.00	800.00	800.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINAS U.T.M
0703ALC0234-13	CAJA FUERTE DIGITAL,COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	6,305.60	6,305.60	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	ALCALDIA
0703ALC0197	PARLANTES MARCA CYBERTECH MATERIAL CAULO	1.00	650.00	650.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON	ALCALDE MUNICIPAL	ALCALDIA
0703CAT0101-13	CPU SERIE 5Y9DEV1 COLOR NEGRO MARCA DELL	1.00	8,975.00	8,975.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0102-13	MONITOR COLOR NEGRO MARCA DELLSERIE OXNOJ72822226CAGLS	1.00	8,975.00	8,975.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	jefe	Catastro
0703CAT0105-13	COMPUTADORA PORTATIL COLOR NEGRA MARCA DELL SERIE 36433125901 COREI5	1.00	18,650.00	18,650.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE	OFICINA DE CATASTRO
0703CAT0104-13	COMPUTADORA PORTATIL COLOR NEGRA	1.00	18,650.00	18,650.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0107-13	TELEVISOR COLOR NEGRO SANSUNG	1.00	17,900.00	17,900.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CASTASTRO
0703CAT0108 AL 113-13	SILLAS SECRETARIALES TIPO TELA Y METAL COLOR NEGRO	6.00	3,100.00	18,600.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE	OFICINA DE CATASTRO
0703RPP0007-10	SILLA SECRETARIAL COLOR CAFE MATERIAL CUERO	1.00	700.00	700.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0015-10	MUEBLE DE MADERA COLOR CAFE	1.00	675.54	675.54	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0018-10	MONITOR COLOR NEGRO, MARGA LG	1.00	7,800.00	7,800.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0021	TELEFONO INHALAMBRICO COLOR BALNCO MARCA ALCATEL	1.00	450.00	450.00	RUTH SABELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0022	MUEBLE APRA COMPUTADORA DE MADERA COLOR CAFE	1.00	1,475.00	1,475.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0027-10	MICROFONO	1.00	1,040.00	1,040.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD





Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES

Honduras C.A.



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 17 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703RPP0031-11	PEDESTALES PARA PARLANTE	2.00	1,683.54	3,367.08	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0033-11	CONSOLA DE 10CANALES, COLOR NEGRO MARCA YAMAHA, MODELO 102C	1.00	3,305.32	3,305.32	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0035-11	CPU	1.00	10,620.00	10,620.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0037-11	TECLADO	1.00	5,310.00	5,310.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703BIB0003	26 LIBROS GRAN REFERENCIA	26.00	172.31	4,480.06	ELISA DEL CARMEN IRIAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703BIB0032	1 MESA COLOR BEIGE	1.00	796.88	796.88	ELISA DEL CARMEN IRIAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703BIB0033	1 MESA COLOR BEIGE	1.00	796.88	796.88	ELISA DEL CARMEN AVILA	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703BIB0034	1 MESA PEGABLE COLOR BEIGE	1.00	796.88	796.88	ELISA DEL CARMEN IRIAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703BIB0038	ESTANTE METALICO COLOR GRIS	1.00	2,634.34	2,634.34	ELISA DEL CARMEN IRIAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703REG0071-13	UNA PERCOLADORA COLOR GRIS CON NEGRO MARCA WESTBEN	1.00	1,400.00	1,400.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	OFICINA REGIDORES
SIN CODIGO	UN DISCO DURO INTERNO ITB	1.00	2,100.00	2,100.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0053-13	CPU, COLOR NEGRO, MARCA DELL, SERIE 15391658593	1.00	14,699.00	14,699.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703CAT0048-09	MONITOR MARCA SANSUNG. COLOR NEGRO SERIE H17HVB8142273D	1.00	18,995.00	18,995.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0053-09	ARCHIVO METAL COLOR BEIGE	1.00	2,590.00	2,590.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0054-09	LICENCIA (ARE VIEW GIS) 5CDS EN LA COMPUTADORA SERIE 43432994	1.00	32,346.48	32,346.48	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0055-09	REGULADOR DE VOLTAJE SERIE 998350761	1.00	903.81	903.81	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0061-09	TECLADO CYBERTECH COLOR NEGRO	1.00	850.00	850.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0062-09	OASIS COLOR BLANCO MARCA AVATIN	1.00	2,000.00	2,000.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703ALC0059	1 SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO MATERIAL CUERINA MARCA LASKO	1.00	828.85	828.85	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0063	UN ESCRITORIO PERSONAL COLOR BEIGE	1.00	485.70	485.70	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703DMJ0076-14	SOFA DEESPERA DE TELAY METALCOLOR NEGRO	1.00	2,500.00	2,500.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. MUNICIPAL DE JUSTICIA
0703DMJ0077-14	SILLAS SECRETARIALES	1.00	1,500.00	1,500.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTOMUNICIPAL DE JUSTICIA
0703COS0058-14	VENTILADOR MARCA ROMEL NEGROS ASPAS ANARANJADAS,	1.00	600.00	600.00	ISRAELGONZALEZ	JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS	COMPRASY SUMINISTROS
0703COS0062-14	PERCOLADORA MARCAHAMILTON BEACH COLORGRIS	1.00	900.00	900.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS	COMPRAS Y SUMINOISTROS
0703ALC0065	1 VHS COLOR NEGRO MARCA SHAR	1.00	1,500.00	1,500.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0067	1 BIOMBO DE METAL COLOR NEGRO CON DETALLES CAFE	1.00	4,360.00	4,360.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE



Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES

Honduras C.A.



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 18 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703ALC0069	UN JARRON DE METAL COLOR BRONCE	1.00	420.00	420.00	ING. RAMIRO ADALID CAHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0073	UNA SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRA MARCA LASKO	1.00	803.76	803.76	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0077	1 UN CUADRO DECORATIVO DE MADERA CON IOMAGEN DE CASITAS	1.00	690.00	690.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0087	1 BOMBA PARA SISTERNA	1.00	4,800.00	4,800.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0091	1 CUADRO DE PINTURA COLOR VARIOS MATERIAL MADERA Y TELA IMAGEN CERRO SAN CRISTOBAL	1.00	400.00	400.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0092	UN CUADRO DE PINTURA COLOR VARIOS MATERIAL MADERA Y TELA IGLESIA INMACULADA	1.00	500.00	500.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0196-10	1 TELEFONO COLOR GRIS MATERIAL CAUCHO	1.00	500.00	500.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0199-10	1 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA, COLOR BLANCO MATERIAL METAL	1.00	14,950.00	14,950.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0200-10	1 ARBOL NAVIDEÑO COLOR VERDE MATERIAL PLASTICO	1.00	385.00	385.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703AUD0023	UN LIBRERO MATERIAL MADERA AGLOMERADA	1.00	4,692.80	4,692.80	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703AUD0024	UNA COMPUTADORA DE COLOR GRIS CON BLACO SERIE 00045-692-242-998	1.00	29,950.00	29,950.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703AUD0026	UNA SILLA SECRETARIAL	1.00	950.00	950.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703AUD0027	UNA SILLA EJECUTIVA , COLOR NEGRA, TIPO CUERINA	1.00	1,390.00	1,390.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703AUD0029	TELEFONO MARCA COLOR NEGRO	1.00	350.00	350.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703AUD0030-11	1 COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL COLOR NEGRO	1.00	18,950.00	18,950.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703ALC0053	SILLA EJECUTIVA CUERINA COLOR ENGRO	1.00	828.85	828.85	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703ALC0047	UNA SILLA EJECUTIVA	1.00	210.00	210.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703AUD0031-11	1 COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL COLOR NEGRO SERIE35376023737	1.00	13,500.00	13,500.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703BMO0001-11	2 FORCEPS	2.00	460.00	920.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703BMO0003-11	FORCEPS #151 M-366	2.00	460.00	920.00	ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703BMO005-11	FORCEPS #18 M-367	1.00	920.00	920.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703BMO006	FORCEPS 118R M-367	1.00	920.00	920.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703BMO0007-11	ELEVADORES RECTOS # 30	2.00	223.12	446.24	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703BMO0008-11	ELEVADORES BORDER IZQ	2.00	223.12	446.24	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703BMO0011-11	FORCEPS # 65 M-370	1.00	920.00	920.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703COD0042-09	MAPA EN ACRILICO COLOR BLANCO TIPO PAPEL	1.00	500.00	500.00	ADELSIS DURAN	ENC, CODEM	OFICINA CODEM



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 19 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703COD0044-09	MAPA EN ACRILICO COLOR BLANCO TIPO PAPEL	1.00	500.00	500.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0045-09	MAPA EN ACRILICO COLOR BALANCO TIPO PAPEL	1.00	500.00	500.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703OCM0009-09	UPS TRIPLE LITE COLOR NEGRO SERIE 160493	1.00	1,861.00	1,861.00	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0010-09	SOFA METAL Y CUERINA COLOR CAFE	1.00	981.96	981.96	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0013-09	ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR BEIGE MARCA PANAVISION	1.00	1,623.35	1,623.35	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0014-09	ESCRITORIO SECRETARIA COLOR BEIGE MARCA PANAVISION	1.00	1,623.35	1,623.35	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0015-09	ESCRITORIO JUNIOR II COLOR BEIGE DE METAL	1.00	2,064.28	2,064.28	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703RRH0002-09	PORTATARJETAS COLOR VERDE	3.00	50.00	150.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRH0003-09	UN RELOJ MARCADOR COLOR GRIS	1.00	10,165.00	10,165.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0007-09	ESCRITORIO METAL COLOR BEIGE	1.00	900.00	900.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE	JEFE RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0026-09	UN ARCHIVO HORIZONTAL, MARCA PANAVISION COLOR BEIGE	1.00	3,935.10	3,935.10	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0027-09	ARCHIVO HORIZONTAL MARCA PANAVISION COLOR BEIGE	1.00	3,935.10	3,935.10	RAOBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0031-09	LECTOR DE MEMORIA	1.00	240.00	240.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703ALC0094 AL	SILLAS PLEGABLES	104.00	215.86	22,449.44	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE	SALON MUNICIPAL
0703RRHH0041-10	IMPRESORA COLOR NEGRO	1.00	1,200.00	1,200.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0046-10	CUADRO PINTURA	1.00	400.00	400.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0049-11	CPU COLOR NEGRO MARCA CYBERTECH	1.00	12,190.00	12,190.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH51-11	UPS COLOR NEGRO MARCA CDP	1.00	995.00	995.00	ROBERTO JACINTO RIVAS SANCHEZ	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703DMJ0003-09	ARMARIO COLOR CAFE TIPO MADERA	1.00	150.00	150.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO JUSTICIA
0703PMC0018-09	MESA TIPO CONOCOLOR METAL	1.00	18,000.00	18,000.00	COOPERATIVA DE PROMUCAR (CONCESIONADO)	COPERATIVA	INTALACIONES PROMUCAR
0703DJM0008-09	ESCRITORIO COLOR CAFE TIPO MADERA	1.00	300.00	300.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DMJ0066-13	UNA COMPUTADORA COMPLETA MONITOR COLOR NEGRO MARCA LG SERIE 206NDH87D265 CPU CYBERTECH COLOR NEGRO	1.00	13,950.00	13,950.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO JUSTICIA
0703GAF0075-13	UN JUEGO DE SILLAS TIPO TELA	1.00	3,500.00	3,500.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENCIA FINANCIERA	OFICINA GERENCIA
0703COS0004-09	SILLA SECRETARIAL	1.00	1,366.07	1,366.07	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0007-09	MALETIN COLOR NEGRO	1.00	270.00	270.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 20 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703COS0010-09	VENTILADOR COLOR BLANCO CON AZUL	1.00	308.20	308.20	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703DOC0003-12	COMPUTADORA COMPLETA MONITOR SERIE CNC11Q6WC, MODELO WM767A COLOR NEGRA MARCA COMPAG CPU COLOR NEGRO	1.00	20,250.00	20,250.00	PROFA. ROSARIO AMAYA	ENC. DESAROLLO COMUNITARIO	OFICINA DES. COMUNITARIO
0703DMJ0075-14	ARCHIVO DE 4 GAVETAS METALICO COLOR BEIGE	1.00	4,500.00	4,500.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTIAA
0703EMD0001-09	UNA MESA SECRETARIAL COLOR BEIGE	1.00	700.00	700.00	MIGUEL VALLECILLO	ENCARGADO ESCUELA MPAL	ESCUELA DE DEPORTES
0703EMD0041-50-09	MESAS DE AJEDREZ COLOR NEGRO	10.00	300.00	3,000.00	MIGUEL VALLECILLO	ENC. ESCUELA MPAL. DE DEPORTES	ESCUELA DE DEPORTES
0703EMD0051-09	UN ARCHIVO COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	1,900.00	1,900.00	MIGUEL VALLECILLO	ENC. ESCUELA DE DEPORTES	ESCUELA DE DEPORTES
0703EMD0053-09	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRA TIPO TELA	1.00	750.00	750.00	MIGUEL VALLECILLO	ENC. ESCUELA MPAL DE DEPORTES	ESCUELA MUNICIPAL DE DEPORTES
0703ING0009-09	ESCRITORIO DE METAL COLOR BEIGE	1.00	1,500.00	1,500.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0012-09	SILLA DE METAL TIPO CUERO COLOR CAFE	1.00	80.00	80.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703VEH0026-09	VEHICULO TIPO PICK-UP MITSUBISHI 4X4 MOTOR 4D56 DL3232 AÑO1991	1.00	102,100.00	102,100.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703ALC0014-10	1 ARCHIVO DE METAL COLOR BEIGE	1.00	310.00	310.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0016-10	1 ALTIMETRO COLOR GRIS CON BEIGE MARCA ALT	1.00	8,250.00	8,250.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0018-10	1 ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR BEIGE	1.00	3,580.00	3,580.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0019-10	1 RELOJ COLOR AMARILLO DE METAL	1.00	180.00	180.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703AUD0034-11	UNA IMPRESORA MARCA HP COLOR BLANCO Y NEGRO	1.00	3,400.00	3,400.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703AUD0032	UNA CALCULADORA, COLOR GRIS	1.00	210.00	210.00	LIC.LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703REG0072-13	UN VENTILADOR DE TORRE, COLOR NEGRO, MARCA LASKO	1.00	1,200.00	1,200.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703RPP0008-10	LIBRERO PUERTA DE METAL COLOR CAFE	1.00	4,785.00	4,785.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703SPB0050	ARCHIVADOR METALICO DE 4 GAVETAS COLOR BEIGE	1.00	1,680.00	1,680.00	MARCO TULIO COTO	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0091-10	PERCOLADORA COLOR GRIS MARCA OSTER	1.00	1,000.00	1,000.00	MARCO TULIO COTO	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703COS0014-09	SILLA DE MADERA COLOR CAFE	1.00	990.00	990.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0015-09	GUILLOTINA COLOR GRIS	1.00	1,925.00	1,925.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA DE COMPRAS
0703COS0022-09	OASIS COLOR BLANCO MARCA WEST POINT.	1.00	2,000.00	2,000.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703CTB0076-09	COMPUTADORA CPU COLOR BEIGE MARCA CYBERTECH MONITOR COLOR NEGRO MARCA AOC SERIE K708AKA000521	1.00	2,450.00	2,450.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0079-09	DISCO DURO COLOR NEGRO MARCA SANSUNG SERIE EO18JI0S902016	1.00	2,650.00	2,650.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	CONTROL TRIBUTARIO



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 21 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703CTB0084-12	ESCRITORIO color beige material metal y formicva, 1 gabela al centro y 2 gabetas lateral DERECHO	1.00	2,800.00	2,800.00	GERMAN ALBERTO AVILA	ASISTENTE	CONTROL TRIBUTARIO
0703TES0040-09	UPS COLOR NEGRO CDP	1.00	1,490.00	1,490.00	VANESSA CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703CON003	ARMARIO DE MADERA COLOR CAFE	1.00	350.00	350.00	VANESSA CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0048	SUMADORA ELECTRICA	1.00	2,995.00	2,995.00	VANESSA CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0053	MUEBLE PARA COMPUTADORA, COLOR MADERA TIPO METALICO	1.00	1,158.53	1,158.53	VANESSA CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0059-11	TELEFONO INHALAMBRICO COLOR BLANCO MARCA GHZ	1.00	685.00	685.00	VANESSA CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703CONT0036	ARMARIO METALICO COLOR BEIGE	1.00	4,544.00	4,544.00	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON0056	ESCRITORIO DE METAL COLOR BEIGE	1.00	3,400.00	3,400.00	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA DE CONTABILIDAD
0703CON0059	ARCHIVO METAL COLOR BEIGE MARCA PANAVISION	1.00	700.00	700.00	LUIS ALBERTO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703GAF0003-09	UN ARCHIVO COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	1,900.00	1,900.00	LIC.MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0016-09	MUEBLE DE MADERA COLOR CAFE	1.00	4,800.00	4,800.00	LIC.MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0034-09	UN ARCHIVO DE METAL COLOR BEIGE ROJAS NUÑEZ	1.00	2,950.00	2,950.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703RRHH0022-09	REFRIGERADOR PEQUEÑO BLANCO	1.00	3,500.00	3,500.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0025-09	ARCHIVO HORIZONTAL MARCA PANAVISION COLOR BEIGE	1.00	3,935.10	3,935.10	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0028-09	ARCHIVO HORIZONTAL MARCA PARAVISION COLOR BEIGE	11.00	3,935.10	43,286.10	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0029-09	ESCRITORIO METAL COLOR BEIGE	1.00	3,218.10	3,218.10	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0033-09	MESA PEQUEÑA P/IMPRESORA MARCA PANAVISION COLOR BEIGE	1.00	825.00	825.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0035-09	SILLA ESPERA	1.00	403.50	403.50	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0036	ATRIL DE MADERA	1.00	800.00	800.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	JEFE DE RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0037	CPU COLOR NEGRO MARCA CYBERTECH	1.00	14,950.00	14,950.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0040	UPS COLOR NEGRO MARCA CDP	1.00	1,200.00	1,200.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0047-11	PERCOLADORA COLOR GRIS CONNEGRO	1.00	1,000.00	1,000.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0048-11	MONITOR CON PALRLANTES	1.00	12,190.00	12,190.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRHH0052-12	AIRE ACONDICIONADO COLOR BLANCO MARCA COLDCOMFORT	1.00	7,788.89	7,788.89	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703DMJ0001-09	ESCRITORIO MADERA COLOR CAFE	1.00	200.00	200.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO DE JUSTICIA
0703DMJ0004-09	SILLA COLOR CAFE TIPO CUERUNA	1.00	510.00	510.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA



Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES

Honduras C.A.



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 22 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703COS0005-09	MESA PARA COMPUTADORA COLOR BEIGE	1.00	750.00	750.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0012-09	ARCHIVO METALICO COLOR BEIGE	1.00	1,680.00	1,680.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0026-09	ARMARIO METALICO COLOR BEIGE	1.00	2,700.00	2,700.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0028-09	SILLA SOFA DE ESPERA COLOR CAFE CON BEIGE BASE DE METAL	1.00	872.86	872.86	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0032-09	ARCHIVO METLICO COLOR BEIGE MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	3,021.76	3,021.76	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0033-09	UN ESCRITORIO DE METAL	1.00	3,218.10	3,218.10	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0037-09	SILLA SEMI EJECITVA COLOR NEGRO TIPO CUERO MARCA LASKO	1.00	897.44	897.44	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0043-44-09	ESTANTES METALICOS COLOR BEIGE	2.00	1,490.00	2,980.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0049-12	COMPUTADORA COMPLETA COLOR NEGRO, MARCA COMPAC. MODELOS1922A SERIECNC102QZNW	1.00	20,250.00	20,250.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703GAF0064	UN TELEFONO INHALAMBRICO GEM/5.86HZ	1.00	825.00	825.00	LIC.MILTON JOSE ZELAYA	GERENTE FINANCIERO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0065	UN BOLSO COLOR NEGRO	1.00	900.00	900.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERNETE FINANCIERO	OFICINA GERENCIA
0703CON0025	CPU CYBERTECH COLOR NEGRO	1.00	12,950.00	12,950.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON0031	SILLA SECRETARIAL NEGRO TIPO TELA PLASTICO	1.00	709.64	709.64	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CONT0034	ARMARIO METALICO COLOR BEIGE MARCA PANAVISION	1.00	4,544.00	4,544.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703PMC0065-09	ARCHIVO DE METAL COLOR BEIGE MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	2,870.20	2,870.20	CONCESION COOPERATIVA	CONCESION	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0066-09	ESCRITORIO JUNIOR COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	2,575.20	2,575.20	CONCESION COOPERATIVA	CONCESION	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0077-12	SIERRA PARA CANAL USO EN DESTAZO, TIPO HIERRO Y METAL	1.00	92,500.00	92,500.00	CONCESION COOPETATIVA	CONCESION	INSTALACIONES PROMUCAR
0703RPP0039-11	UNA IMPRESORA COLOR NEGRO MARCA SANSUNG SERIE14ACBAHZ00142B	1.00	5,200.00	5,200.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARFGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RRH0005-09	MESA SECRETARIAL	1.00	425.00	425.00	ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RHH0006-09	ESCRITORIO DE MADERA COLOR BEISGE	1.00	1,011.15	1,011.15	ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RHH0010-09	UN REGULADOR DE VOLTAJE, COLOR NEGRO	1.00	2,349.00	2,349.00	ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703RRH0020-09	UNA SILLA COLOR CAFE	1.00	840.00	840.00	ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE	OFICINA RECURSOS HUMANOS
0703CVD0025-13	COMPUTADORA DE ESCRITORIO CPU COLOR NEGRO SERIE12954175597 MARCA DELL MONITOR COLOR NEGRO MARCA DELL SERIE 22F1GYM	1.00	17,950.00	17,950.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA COMVIDA
0703CVD0026-13	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA HP COLOR NEGRO	1.00	2,900.00	2,900.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICNA COMVIDAD
0703CSC0001-09	ESTANTE METAL COLOR BLANCO	1.00	1,000.00	1,000.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDDADANA	MUNICIPALIDAD



Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES

Honduras C.A.



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 23 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703CTB0126-13	TELEFONO COLOR NEGRO MARCA FORTE	1.00	1,000.00	1,000.00	REINA ELEIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0129-AL 01-30-13	2 SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO MATERIAL BARIOS LCD15	2.00	3,100.00	6,200.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0131-AL0132-13	2 ESCRITORIOS MEDIANSO COLOR NEGR/GRIS, TIPO METAL	2.00	5,100.00	10,200.00	REINA ELEIZABETH VALERIO	JEFE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA CONTROL
0703CTB033-13	ARCHIVO DE 4 GABETAS MARCA PANAVISION COLOR NEGRO	1.00	5,450.00	5,450.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0136-13	FOTOCOPIADORA COLOR NEGRO MARCA CANON MODELO IR-1025IF	1.00	30,000.00	30,000.00	ELSA VINDEL	ENC. ARCHIVO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0137-13	VENTILADOR DE PEDESTAL COLOR NEGRO LAKEWOOD	1.00	1,200.00	1,200.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CON0077-09	RACK MOUNT CON BANDEGA COLOR NEGRO MARCA,CAT.SE	1.00	7,000.00	7,000.00	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON0078-09	UPS 22KWS COLOR NEGRO,SMART	1.00	19,950.00	19,950.00	LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703ALC0219-11	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL SAUNSONG COLOR NEGRO SERIE M1ACDBAHZ500225D	1.00	2,200.00	2,200.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ING0017-09	SILLA DE CUERO COLORROJO MARRON	1.00	1,071.22	1,071.22	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0018-09	CINTA METRICA 30/100	1.00	315.00	315.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0024-09	SILLA SECRETARIAL COLOR CAFE	1.00	803.76	803.76	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0026-09	TELEFONO COLOR BLANCO CON GRIS	1.00	500.00	500.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703UTM0004-09	CPU COLOR NEGRO CON GRIS MARCA CYBERTECH	1.00	19,600.00	19,600.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0059-13	IMPRESORA COLOR BLANCOCON NEGRO HP	1.00	2,850.00	2,850.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	INGENIERIA
0703CON0090-12	SILLA EJECUTIVA MATERIAL CUERO MARCA LASKO	1.00	1,400.00	1,400.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703CON0091-12	COMPUTDORA COMPLETA COLOR NEGRO HP SERIE 6CM2100ONO	1.00	12,400.00	12,400.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703CON0092-12	TELEFONO COLOR NEGRO MARCA MOTOROLA	1.00	1,680.00	1,680.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703COS0051-12	SILLA EJECUTIVA TIPO TELA COLOR NEGRO MARCA LASKO	1.00	1,400.00	1,400.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA DE COMPRAS
0703TTM0008-09	SILLA SECRETARIAL TIPO TELA PLASTICO COLOR NEGRO	11.00	903.97	9,943.67	EVER ARONNY RIVERA	ENC. TERMINAL MUNICIPAL	TERMINAL MUNICIPAL
0703TTM0013-09	UN ARCHIVO 4 GAVETAS COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	3,326.40	3,326.40	EVER ARONNY RIVERA	ENC. TERMINAL	TERMINAL
0703TTM0010-09	UNA COMPUTADORA MARCA LG	1.00	9,600.00	9,600.00	EVER ARONNY RIVERA	ENC. TERMINAL	TERMINAL
0703TUR0005-09	MUEBLE PARA COMPUTAORA DE MADERA COLOR CAFE	1.00	1,100.00	1,100.00	ANA LILY VINDEL	ENC. TURISMO	OFICINA DE TURISMO
0703TUR0006 AL11-09	ESQUINERAS DE MADERA PINO COLOR CAFE	3.00	80.00	240.00	ANA LILY VINDEL	ENC. TURISMO	OFICINA TURISMO
0703TUR0013-18-09	SILLAS PLASTICAS DE DIFERENTES COLORES	6.00	88.66	531.96	ANA LILY VINDEL	ENC. TURISMO	TURISMO
0703TUR0026-09	MICROONDAS	1.00	1,300.00	1,300.00	ANA LILY VINDEL	ENC. TURISMO	TURISMO



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 24 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703TUR0030-10	UN UPS COLOR NEGRO CDP	1.00	10,322.00	10,322.00	ANA LILY VINDEL	ENC. TURISMO	TURISMO
0703UMA0002-09	UN ARCHIVO COLOR BEIGE	1.00	2,530.00	2,530.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703CRP0010-09	SIERRA 250X24X30 TIPO HIERRO COLOR CAFE	1.00	400.00	400.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINERIA	PLANTEL MUNICIPAL
07032CAT0104	COMPUTADORAS PORTATIL COLOR NEGRO, MARCA DELL, SERIE 25609680397 COREI5	1.00	18,650.00	18,650.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CON0002	SILLA COLOR CAFE TIPO MADERA Y METAL	1.00	100.00	100.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA DE CONTABILIDAD
0703CONT0023	GRAPADORA GRANDE	1.00	850.00	850.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON0024	OASIS COLOR BLANCO MARCA WEST PAINT	1.00	2,000.00	2,000.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON0029	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO TIPO TELA PLASTICO	1.00	709.64	709.64	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON0033	ARMARIO METALICO COLOR BEIGE MARCA PANAVISION	1.00	4,544.00	4,544.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703ALC0022-10	1 COMPUTADORA PORTATIL COLOR GRIS SERIE LKTAK0610061BEM00	1.00	24,720.00	24,720.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0026-10	1 CUADRO DE MADERA CON IMAGEN FLORAL	1.00	2,000.00	2,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703GAF0038-09	CAMARA DIGITAL SONY CYBER SHOT	1.00	7,112.00	7,112.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0040-09	UN OASIS. COLOR BLANCO MARCA WESTPOINT	1.00	2,500.00	2,500.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0071-11	UNA COMPUTADORA LAPTOP SERIE CMS9120PHD MARCA HP MODELON/2711LA # ABM COLOR GRIS	1.00	20,000.00	20,000.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703ALC0028-10	UN TELIVISOR A COLORES	1.00	5,482.40	5,482.40	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA SR. ALCALDE
0703RPP0044-12	TELEVISOR COLOR NEGRO, MARCA SONY, MODELO KDL32X3229 SERIE 3070266	1.00	9,500.00	9,500.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
SIN CODIGO	MICROFONO	1.00	2,400.00	2,400.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0049-13	UN DISCO DURO ESTER 36B, MARCA SASDA COLOR NEGRO	1.00	3,950.00	3,950.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
SIN CODIGO	UN TAMBOR PARA IMPRESORA LASER	1.00	3,200.00	3,200.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADA DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0051-13	UN JUEGO DE SILLAS COLOR NEGRO TIPO TELA	1.00	3,500.00	3,500.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703CON0030	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO TIPO TELA PLASTICO	1.00	709.64	709.64	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA DE CONTABILIDAD
0703CON0044	REFRIGERADORA MARCA CETRON COLOR BLANCO MODELO CM22	1.00	5,623.60	5,623.60	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE DE CONTABILIDAD	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON0049	UPS, COLOR NEGRO MARCA CDP	1.00	2,791.80	2,791.80	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA DE CONTABILIDAD
0703CON0018	ESCRITORIO DE METALCOLOR BEIGE	1.00	1,623.35	1,623.35	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703COS0006-09	MESA PARA COMPUTADORA COLOR BEIGE	1.00	375.00	375.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0008-09	ARCHIVO METALICO COLOR BEIGE	1.00	1,425.00	1,425.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS





## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 25 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703COS0009-09	TOMA CORRIENTE MULTIPLE, COLOR BLANCO	1.00	90.00	90.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0019-09	VENTILADOR COLOR NEGRO MARCA KANSA	1.00	350.00	350.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0021-09	EXTENCION COLOR BLANCO	1.00	380.00	380.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA DE COMPRAS
0703COS0023-09	TELEFONO COLOR NEGRO MARCA TELECRAFT	1.00	350.00	350.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0025-09	IMPRESORA COLOR BEIGE MARCA HP SERIE CNBKS52546	1.00	2,295.00	2,295.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0027-09	ARMARIO METALICO COLOR NEGRO	1.00	2,700.00	2,700.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703CON0093-13	COMPUTADORA COMPLETA COLOR NEGRA MARCA DELL SEIRE CN-0X6M03-AM85	1.00	17,950.00	17,950.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703CON0096-13	COMPUTADORA DE ESCRITORIO COLOR NEGRA MARCA DELL, SERIE MONITOR 0X6M03-72872-26CCALS, CPU SERIE 12965886253	1.00	17,950.00	17,950.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703ING0001-09	ESCRITORIO METALICO COLOR BEIGE	1.00	7,050.00	7,050.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0002-09	ESCRITORIO TIPO METALICO COLOR BEIGE	1.00	1,950.00	1,950.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0005-09	UN ESCRITORIO MADERA COLOR CAFE	1.00	1,071.22	1,071.22	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0010-09	SOFA COLOR NEGRO TIPO CUERINA Y METAL	1.00	2,142.44	2,142.44	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0013-09	UN VENTILADOR DE PEDESTAL COLOR GRIS CONNEGRO MARCA SUPER CRAT	1.00	180.00	180.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703BMO0012-11	ESPEJOS BUCALES	2.00	40.00	80.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703BMO0015-11	PIEZA DE MANO CENCENTRIX	1.00	3,950.00	3,950.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703BMO0018-11	SILLA PLEGABLE LAMPARA	1.00	33,400.00	33,400.00	LIC. ROBERTO JACINTO RIVAS	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703MUS0030-12	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR NEGRO CON BLANCO MARCA HP LAZEJ SERI CNHBC750TK	1.00	22,059.00	22,059.00	FREDY ORLANDO VARELA	ENC. CEDESAN	MUSEO MUNICIPAL
0703MUS0031-32-12	MESAS PARA NIÑOS MARCA DMSA	2.00	1,586.50	3,173.00	FREDY ORLANDO VARELA	ENC. CEDESAN	MUSEO MPAL.
0703MUS0032-12	CAMARA GINIUMS COLOR NEGRO CON GRIS ESTILO PELOTA REDONDA	1.00	532.00	532.00	FREDY ORLANDO VARELA	ENC. CEDESAM	MUSEO MPAL.
0703MUS0033-34-12	MESAS PARA ADULTOS	2.00	2,992.50	5,985.00	FREDY ORLANDO VARELA	ENC. CEDESAN	MUSEO MPAL.
0703ALC00035-36-12	VENTILADORES COLOR GRIS MARCA SUPER DELUXE	2.00	450.00	900.00	FREDY ORLANDO VARELA	ENC. CEDESAN	EDIFICIO MUNICIPAL (MERCADO VIEJO)
0703ALC008-10	CUADRO DE MADERA FRANCISCO MORAZAN	1.00	300.00	300.00	SUSY BONILLA	ENC. MUSEO	MUSEO MPAL
0703CSC0026-09	MAQUINA DE ESCRIBIR COLOR BLANCO MARCA OLYMPIA	1.00	2,000.00	2,000.00	NIXON MARADIGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0027-09	TELEFAX COLOR GRIS MARCA SHARP	1.00	2,000.00	2,000.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CVD0029-09	CAMARA FILMADORA COLOR GRIS CON NEGRO MARCA JVC SERIE 4683804629	1.00	6,350.00	6,350.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0033-09	ESCANER FB 62 OP	1.00	800.00	800.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO DE SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 26 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703CSC0034-09	CALCULADORA MANUAL	1.00	180.00	180.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO DE SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0036-09	ESCRITORIO DEMETAL COLOR CAFE	1.00	1,623.35	1,623.35	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0039-09	OASIS COLOR BLANCO HUESO MARCA MADE	1.00	2,500.00	2,500.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0041-09	CPU COLOR NEGRO MARCA LG CYBERTECH	1.00	11,995.00	11,995.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0044-09	IMPRESORA COLOR GRIS CON NEGRO MARCA HP	1.00	3,395.00	3,395.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0046-09	ARCHIVO METALICO COLOR BEIGE MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	1,690.00	1,690.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0050-11	FOTOCOPIADORA MARCA SHARP SERIE AL2041 COLOR GRIS	1.00	18,600.00	18,600.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0051-11	COMPUTADORA PORTATIL SNCNF 1023 QDO MARCA HAP MODELO G4/461A COLOR NEGRO	1.00	13,495.00	13,495.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0052	PROYECTO DE PANTALLA TIPO EPSON MARCA POWER LITE S10 COLOR NEGRO	1.00	12,950.00	12,950.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0053-11	CAMARA FILMADORA TIPO 2.7+10 MARCA SONY MOELO DCR-SR68	1.00	14,995.00	14,995.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0054-11	MONITOR COLOR NEGRO MARCA LG SERIER 012NDSK6H638	1.00	2,950.00	2,950.00	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0055-11	REFRIGERADORA MARCA WHIRPOOL COLOR GRIS	1.00	6,174.06	6,174.06	NIXON MARADIAGA	ENC. CONSJEOPAL SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703CSC0056-11	MICROONDAS MARCA WIRPOL COLOR BLANCO	1.00	1,519.00	1,519.00	NIXON MARADIGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	1
0703CSC0057	ARCHIVOS METALICOS COLOR BEIS MARCA PARAVISION	2.00	3,250.00	6,500.00	NIXON MARADIGA	ENC. CONSEJO SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703COS0056-13	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO TIPO DE CUERO MARCA LASKO	1.00	1,200.00	1,200.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA DE COMPRAS
0703COS0057-13	ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR BEIGE	1.00	5,000.00	5,000.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA DE COMPRAS
0703UTM0015-09	ESCRITORIO SECRETARIAL 3 GAVETAS COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	2,700.00	2,700.00	ALI VARINIA GOMEZ	LICITADORA	OFICINA UTM
0703UTM0014-09	ESCRITORIO EJECUTIVO 4 GABETAS COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	1,000.00	1,000.00	ALI VARINIA GOMEZ	LICITADORA	OFICINA UTM
0703GAF0023-09	REVOLVER CALIBRE 38	1.00	6,500.00	6,500.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DMJ0067-13	UNA IMPRESORA COLOR NEGRO CON BLANCO MARCA HP OFFICEJET 600 WILERES	1.00	2,850.00	2,850.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO JUSTICIA
0703DMJ0068-13	VENTILADOR DE TORRE COLOR NEGRO MARCA LAKEWOOD	1.00	1,300.00	1,300.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO JUSTICIA
0703ALC0031-10	1 REFRIGERADORA COLOR BLANCO MATERIAL PLASTICO	1.00	4,900.00	4,900.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0050	1 SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO MATERIAL CUERINA MARCA LASKO	1.00	828.85	828.85	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0048	1 SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO, MARCA LASKO	1.00	828.85	828.85	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0068	1 PANTALLA COLOR NEGRO MARCA	1.00	2,088.80	2,088.80	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0071	UN RELOJ	1.00	1,980.00	1,980.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 27 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703ALC0074	1 BASE P/FLORERO COLOR BRONCE	1.00	419.00	419.00	DR. JOSE ANTONIO URURTIA MARADIAGA	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0078	1 CUADRO DECORATIVO DE MADERA CON IMAGEN DE UN JARRON CON ORQUIDEAS	1.00	1,400.00	1,400.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0079	1 UN CUADRO DECORATIVO DE MADERA CONIMAGEN	1.00	500.00	500.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703COS0029-09	SILLA SOFA DE ESPERA COLOR CAFE CON BASE DE METAL COLOR BEIGE	1.00	872.86	872.86	ISRAEL GONZALEZ	JEFE COMPRAS	OFICINA COMPRAS
0703COS0030-09	UPS COLOR NEGRO MARACA CDP	1.00	2,350.00	2,350.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0047-10	ENGRPADORA GRANDE COLOR GRIS Y NEGRO	1.00	780.00	780.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA DE COMPRAS
0703COS0053-13	IMPRESORA HP LAZER 1536DNFNFP COLOR NEGRO SERIE CDENE9DDDC1K	1.00	7,800.00	7,800.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA COMPRAS
0703COS0054-13	BOMBA PARA FUENTE MODE	1.00	2,200.00	2,200.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	MUNICIPALIDAD
0703COS0055-13	TELEFONO COLOR NEGRO MARCA VETECH INHALAMBRIKO	1.00	900.00	900.00	ISRAEL GONZALEZ	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703PRO0001-09	UN REGULADOR DE VOLTAJE MARCA TRIPP SERIE JO23684, MODELO AXEW4B COLOR BEIGE MATERIAL PLASTICO CAPACIDAD 61	1.00	3,250.00	3,250.00	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENCARGADA DE PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703PRO0005	CPU COLOR BEIGE CON AZUL MARCA ZANSUNG	1.00	13,100.00	13,100.00	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703DCO0001-09	ARCHIVO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS	1.00	1,025.00	1,025.00	MARIA ROSARIO AMAYA	ENC. DESARROLLO COMUNITARIO	OFICINA DESARROLLO COMUNITARIO
0703DCO0004-13	UN VENTILADOR COLOR GRIS MARCA SUPER	1.00	500.00	500.00	MARIA ROSARIO AMAYA	ENC. DES. COMUNITARIO	OFICINA DES. COMUNITARIO
0703DCO0005-13	UNA SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRA MARCA LASKO TIPO CUERINA Y METAL	1.00	2,995.00	2,995.00	MARIA ROSARIO AMAYA	ENC. DESARROLLO COMUNITARIO	OFICINA DES. COMUNITARIO
0703EMD0018-35	SILLAS PLASTICAS DE DIFERENTES COLORES	41.00	77.68	3,184.88	MIGUEL VALLECILLO	ENC. ESCUELA MPAL DE DEPORTES	ESCUELA MPAL. DE DEPORTES
0703EMD0040-09	1 MESA	1.00	750.00	750.00	MIGUEL VALLECILLO	ENC. ESCUELA MPAL. DE DEPORTES	ESCUELA MUNICIPAL DE DEPORTES
0703TES0057	ARCHIVO COLOR BEIGE DE METAL	1.00	5,000.00	5,000.00	VANESSA CASTELLANOS	TESORERO MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0064-12	AIRE ACONDICIONADO COLOR BLANCO, MARCA COLDCOMFORT	1.00	27,351.37	27,351.37	VANESSA CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0069-13	1 SILLA COLOR NEGRA MARCA LASKO TIPO CUERINA	1.00	2,995.00	2,995.00	VANESSA CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703COD0043-09	MAPA EN ACRILICO COLOR BLANCO TIPO PAPEL	1.00	500.00	500.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0046-09	IMPRESORA COLOR NEGRO MARCA CANON HP2500	1.00	980.00	980.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0052	ARCHIVO DE 4 GAVETAS COLOR BEIGE MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	4,650.00	4,650.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703DMJ0063-11	UNA PERCOLADORA COLOR GRIS Y NEGRO MARCA HAMILTON	1.00	1,400.00	1,400.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO JUSTICIA
0703DMJ0064-12	TELEFONO COLOR BLANCO MARCA ACATEL	1.00	550.00	550.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DCO0002-09	SILLA SECRETARIAL CAFE	1.00	375.00	375.00	MARIA ROSARIO AMAYA	ENC. DES. COMUNITARIO	OFICINA DES. COMUNITARIO
0703TES0037-09	ARMARIO C/ENTREPAÑO DE MADERA	1.00	3,590.00	3,590.00	VANESSA CASTELLANOS	TESORERO MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015  
Hora : 10:38 a.m.  
Pagina: 28 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703TES0047	SILLA SEMI EJECUTIVA COLOR NEGRA	1.00	2,500.00	2,500.00	VANESSA CASTELLANOS	TESORERO MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0065-12	TELEFONO COLOR NEGRO MARCA RADIOSHACH	1.00	1,290.00	1,290.00	VANESSA CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0066-13	1 ARCHIVO TIPOMETAL COLOR BEIUGE	1.00	5,000.00	5,000.00	VANESSA CASTELLANOS	TESORERO MUMNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703REG0073-13	UN ESCRITORIO COLOR BEIGE DE METAL, 2 GABETAS	1.00	4,800.00	4,800.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703RPP0003-0	ARCHIVO DE METAL, COLOR BEIGE	1.00	1,495.00	1,495.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703AUD0021	UNA MESA PEQUEÑA	1.00	1,800.00	1,800.00	LIC. LUIS ORTEZ	AUDITOR MUNICIPAL	OFICINA DE AUDITORIA
0703AUD0022	LIBRERO MATERAIL DE MADERA AGLOMERADA	1.00	2,788.80	2,788.80	LIC. LUIS ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703UTM0024-09	MESA MECANOGRAFICA COLOR BEIGE	1.00	4,470.00	4,470.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703PMC0006-09	PUERTA METALICA COLOR CAFE	1.00	4,000.00	4,000.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0013-09	BURRA PELADRA	1.00	4,000.00	4,000.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0015-09	UNA MESA DE LAVADO DE VISCERAS COLOR METAL	1.00	7,000.00	7,000.00	COOPERATIVA (CONCESIONADA)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703AL0040-10	CUADRO DE MADERA PINTURA MUSEO	1.00	450.00	450.00	SUSY BONILLA	ENC. MUSEO	MUSEO MNICIPAL
0703ALC0019-10	RELOJ CAFE DE MADERA	1.00	180.00	180.00	SUSY BONILLA	ENC. MUSEO	MUSEO MPAL
0703ODM0002-09	ESCRITORIO DE METAL EJECUTIVO	1.00	3,750.00	3,750.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0007-09	CPU COLOR NEGRO MACA DELL PENTIUN 4 SERIE CN OTC667070821591FODR	1.00	8,500.00	8,500.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0012-09	ESCRITORIO DE METAL 6 GAVETAS COLOR CAFE	1.00	3,540.00	3,540.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ALC0220-11	UPS COLOR NEGRO MARCA SANSUNG	1.00	1,520.00	1,520.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ALC022-11	ESCRITORIO NEGRO DE METAL	1.00	1,938.46	1,938.46	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ALC0223-11	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO TIPO TELA	1.00	1,800.00	1,800.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA D ELA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ALC0225-11	ARCHIVO DE 4 GAVETAS COLOR NEGRO MARCA PANASONI	1.00	3,200.00	3,200.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0024-13	UNA ESTUFA ELECTRICA COLOR BLANCO MARCA WHIRPOOL	1.00	16,000.00	16,000.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENEC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0025-13	UNNJUEGO DE MUEBLES COLOR CAFE CLARO TIPO TELA	1.00	17,500.00	17,500.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0026-13	MESA DE VIDRIO DE LUJO COLOR NEGRO AHUMADA	1.00	2,500.00	2,500.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0028-13	UNA BATIDORA INDUSTRIAL COLOR GRIS MARCA KITCHEN AID SERIE W30645688	1.00	5,600.00	5,600.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703OCM0001-09	CPU DELL COLOR NEGRO SERIE 59FM691	1.00	6,697.60	6,697.60	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFIC. CONCILIACION
0703OCM0005-09	MONITOR DELL COLOR NEGRO	1.00	6,697.60	6,697.60	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015  
Hora : 10:38 a.m.  
Pagina: 29 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703ALC0084	UNA MESITA DE VIDRIO CON RODOS DE METAL	1.00	850.00	850.00	ING. RAMIDO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0088	1 JUEGO DE MUEBLES SALA COLOR CAFE RAYADO	1.00	3,750.00	3,750.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0010-10	1 SOFA P/2 Y UNA PARA UNA PERSONA INDIVIDUAL	1.00	127.50	127.50	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNCIIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0010-10	1 PORTAPAPEL COLOR BEIGE MATERIAL METALICO	1.00	127.50	127.50	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNCIIPAL	OFICINA ALCALDE
0703REG0039-09	VENTILADOR	1.00	800.00	800.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703CTB0049-09	ESCRITORIO SECRETARIAL, TIPO METAL COLOR BEIGE	1.00	1,623.35	1,623.35	MARTHA REGINA ARDON SOSA	SERETARIA REGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703SEC0061-11	COMPUTADORA PORTATIL COLOR NEFRO MARCA DELL SERIE 00196132203071	1.00	18,950.00	18,950.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703SEC0067-12	AIRE ACONDICIONADO COLOR BLANCO MARCA INNOVAR	1.00	12,196.96	12,196.96	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0068-13	COMPUTADORA COMPLETA COLOR NEGRO MONITO MARCA DELL SERIE CN-0X6NOJ72872-26Cash9s modelo e1912hfcpu color negro marca DLL	1.00	17,950.00	17,950.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703CON0099-13	SERVIDOR P CONEXION DE REDES MARCA DELL COLOR BEIGE MODELO POWEREDGE	1.00	93,100.00	93,100.00	LIC. LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINSA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703PMC0003-09	ESCRITORIO COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	1,590.00	1,590.00	COOPERATIVA (CONSECCIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703CAT0112-14	CAMARA FOTOGRAFICA, MARCA CANNON POWER SHOT A2500, 16 MEGA PIXELLS, SERIE 712061032860	1.00	3,200.00	3,200.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE DE CATASTRO	OFICINA DE CATASTRO
0703CAT0113-14	CAMARA FOTOGRAFICA, MARCA CANNON POWER SHOT A2500, 16.0 MEGA PIXELLS, SERIE 712061032861	1.00	3,200.00	3,200.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE DE CATASTRO	OFICINA DE CATASTRO
0703CAT0115-14	CAMARA FOTOGRAFICA, MARCA CANNON POWER SHOT A2500, 16.0 MEGA PIXELLS, SERIE 712061032868	1.00	3,200.00	3,200.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE DE CATASTRO	OFICINA DE CATASTRO
0703AUD0036-14	IMPRESORA MARCA CANNON MULTIFUNCIONAL, MX 452, TINTAS NEGRO Y COLOR, CABLES USB Y AC MANUALES DRIVERS	1.00	3,400.00	3,400.00	LUIS ERNESTO ORTES	AUDITOR	OFICINA DE AUDITORIA
0703AUD0037-14	OASIS MARCA AVANTI, COLOR BLANCO	1.00	3,000.00	3,000.00	LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR	OFICINA AUDITORIA
0703DMJ0079-14	SILLA SECRETARIAL, COLOR NEGRO DE TELA	1.00	1,500.00	1,500.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA	OFICINA DEPTO. MUNICIPAL DE JUSTICIA
0703GAF0080	PERCOLADORA MARCA LOTUS, CAPACIDAD 30 TASAS	1.00	850.00	850.00	MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLO	GERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO	OFICINA GERENCIA ADMINISTRATIVO
0703AUD0016	1 ESCRITORIO SECTRETARIAL MARCA GAV COLOR BEIGE	1.00	1,623.35	1,623.35	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703AUD0019	1 CAMARA COLOR GRIS MARCA SOMY TIPO DIGITAL	1.00	4,950.00	4,950.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703AUD0020	1 REGULADOR DE VOLTAJE	1.00	2,350.00	2,350.00	LIC LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA AUDITORIA
0703RPP0041-12	UNA COMPUTADORA PORTATIL	1.00	21,560.00	21,560.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0043-12	DISCO EXTERNO	1.00	3,000.00	3,000.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703OCM0006-09	TECLADO DELL	1.00	6,697.60	6,697.60	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0007-09	IMPRESORA HP LAZER COLOR BEIGE CON GRIS SERIE SNM1K09295	1.00	7,259.20	7,259.20	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION



Honduras C.A.

Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 30 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703OCM0003-09	TECLADO DELL	1.00	6,697.60	6,697.60	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA DE CONCILIACION
0703OCM0004-09	CPU DELL COLOR NEGRO SERIE 16FM691	1.00	6,697.60	6,697.60	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0016	SILLAS SEMI EJECUTIVAS COLOR CAFE	2.00	1,363.03	2,726.06	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0021-	MESA MECANOGRAFICA COLOR BEIGE	1.00	563.30	563.30	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703BAC0001-09	CPU COLOR NEGRO CON GRIS	1.00	25,578.00	25,578.00	SUSANA FLORES	ENC . PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703BAC0007-09	GPS MARCA GARMIN COLOR GRIS CON NEGRO	1.00	13,205.92	13,205.92	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIOALIDAD
0703BAC0011-09	MESA TERMINAL COLOR NEGRO CON GRIS	1.00	940.80	940.80	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703BAC0012 AL 14-10	ESCRITORIOS COLOR NEGRO CON GRIS METAL	1.00	664.33	664.33	GERMAN AVILA	ASESOR LEGAL	MUNICIPALIDAD
0703BAC0026-13	CAMARA MARCA SANSUNG SERIE A30SCNOC4003F	1.00	4,250.00	4,250.00	SUSANA FLORES	ENC. BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703BAC0027-13	MONITOR MARCA DELL COLOR NEGRO SERIE CNOC73OC71623-237-1214 MODELO P191 T 19"	1.00	4,500.00	4,500.00	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703BAC0028-13	CPU MARCA DELL SERIE 723TNSI MODELO OPTIPLEX VELOCIDAD 3.10	1.00	14,699.00	14,699.00	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703BAC0029-13	TECLADO COLOR NEGRO MARCA DELL TIPO USB	1.00	300.00	300.00	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	mUNICIPALIDAD
0703BAC0030-13	UPS MODELO 1300 MARCA ASP COLOR NEGRO SERIE 4B1134P35613	1.00	3,599.00	3,599.00	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703TES0003-09	SOFA METAL Y CUERINA COLOR CAFE	1.00	100.00	100.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0012-09	PERFORADORA COLOR NEFRO CON GRIS MARCA WEX	1.00	485.00	485.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0023-09	ESCRITORIO DE MADERA 7 GABETAS COLOR CAFE	1.00	1,500.00	1,500.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0033-35-09	COMPUTADORA COMPLETA COLOR NEGRO	1.00	13,800.00	13,800.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703BAC0031-13	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL SCANNER FOTOCPIADORA MODELO FS-3140MFP MARCA KLYOCERA SERIE MNN1ZO2462 COLOR BLANCA Y NEGRO	1.00	47,950.00	47,950.00	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703TTM0001-09	VENTILADOR COLOR BLANCO CON AZUL MARCA ROMEL	1.00	400.00	400.00	EVER ARONNY RIVERA	ENC. TERMINAL MPAL	TERMINAL
0703TTM0004-09	ESCRITORIO COLOR BEIGE, TIPO METAL	1.00	6,225.00	6,225.00	EVER ARONNY RIVERA	ENC. TERMINAL MPAL	TERMINAL
0703TTM0015-09	MUEBLE PARA COMPUTADORA COLOR CAFE TIPO MADERA	1.00	1,050.00	1,050.00	EVER ARONNY RIVERA	ENC. TERMINAL	TERMINAL
0703TTM0016-10	UN VENTILADOR COLOR BLANCO CON AZUL MARCA ROMEL	1.00	465.00	465.00	EVER ARONNY RIVERA	ENC. TERMINAL	TERMINAL
0703TTM0017-10	UNA SUMADORA COLOR BEIGE MARCA CANON	1.00	2,950.00	2,950.00	EVER ARONNY RIVERA	ENC. TERMINAL	TERMINAL
SIN CODIGO	SILLAS TIPO PLASTICO COLOR VERDE	2.00	700.00	1,400.00	EVER ARONNY RIVERA	ENC. TERMINAL	TERMINAL
0703TTM0018-11	IMPRESORA COLOR NEGRA MARCA CANON	1.00	1,050.00	1,050.00	EVER ARONNY RIVERA	ENC. TERMINAL	TERMINAL



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015  
Hora : 10:38 a.m.  
Pagina: 31 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703TUR0001-09	ARCHIVO METALICO COLOR GRIS	1.00	350.00	350.00	ANA LILY VINDEL	ENC.TURISMO	OFICNA TURISMO
0703TUR0009-12-09	MOSTRADORES DE MADERA COLORCFE	4.00	1,000.00	4,000.00	ANA LILY VINDEL	ENC. TURISMO	OFICINA TURISMO
0703TUR0028-09	UN ARCHIVO 3 GAVETAS DE METAL COLOR BEIGE	1.00	1,600.00	1,600.00	ANA LILY VINDEL	ENC. TURISMO	OFICINA TURISMO
0703UMA0016-09	ESCRITORIO DE 5 GAVETAS COLOR NEGRO	1.00	1,860.00	1,860.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703PRO0017-09	FOTOCOPIADORA MARCA KIOCERA KM1635 COLOR BEIGES	1.00	29,600.00	29,600.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703UTM0026-11	SILLA SECRETARIAL COLOR GRIS TIPO TELA PLASTICO, MARCA LASKO	1.00	900.00	900.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703SBP1005-12	HERRAMIENTAS	1.00	2,336.00	2,336.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLIOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0114-12	CHINDAGUA CHAPIADORA P/CEMENTERIOS	1.00	9,400.00	9,400.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0116-12	IMPRESORA COLOR NEGRO HAP PHOTOSMART SERIE SNCN1CSGD48Y FPU CN731-6403 (56)	1.00	2,100.00	2,100.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703TMC0024-09	UNCUBO DE 1/2 COLOR Y TIPO METAL	1.00	103.00	103.00	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703BIB0005	76 LIBROS ENCICLOPEDIAS DIFERENTES TEMAS	76.00	101.25	7,695.00	ELISA DEL CARMEN IRIAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703BIB0007	14 CDROOM DIFERENTES TEMAS	14.00	835.72	11,700.08	ELEISA DEL CARMEN IRIAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703BIB0008 AL 0703BIB00031	24 SILLAS METALICAS	24.00	151.91	3,645.84	ELISA DEL CARMEN IRIAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703BIB00035	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO TELA Y PLASTICO	1.00	803.76	803.76	ELISA DEL CARMEN IRIAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASADELA CULTURA
0703GAF0029-09	RADIO GRABADORA	1.00	2,800.00	2,800.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
SIN CODIGO	CAMARA DE VIDEO MARCA PANASONY SERIE KOHK00153	1.00	72,000.00	72,000.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0046-13	UNA PERCOLADORA MARCA HAMILTON COLOR GRIS CON NEGRO	1.00	1,550.00	1,550.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
SIN CODIGO	2 ADATADORES USB	2.00	485.00	970.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0050-13	UNA CAMARA MARCA NIKON, COLOR NEGRO	1.00	24,950.00	24,950.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0052-13	MONITOR COLOR NEGRO MARCA DELL SERIE CNOC30C-71623-237-1216	1.00	4,500.00	4,500.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703RPP0054-13	TECLADO COLOR NEGRO, MARCA DELL MODELORB212 TIPO USB	1.00	300.00	300.00	RUTH SARVELIA RICO	ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICIAS	MUNICIPALIDAD
0703ING0014-09	ARCHIVO METALICO COLOR BEIGE	1.00	1,950.00	1,950.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0016-09	SILLA ANGULO DE METAL COLOR CAFE	1.00	150.00	150.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERIA	OFICINA INGENIERIA
0703ING0019-09	SILLA EJECUTIVA COLOR ROJO	1.00	1,800.00	1,800.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0020-09	ESTANTE METALICO COLOR BLANCO 5 DEPOSITOS	1.00	2,138.75	2,138.75	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0023-09	VENTILADOR COLOR BLANCO MARCA LASKO	1.00	448.00	448.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 32 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703ING0025-09	SILLA EJECUTIVA COLORNEGRO MARCA LASKO	1.00	2,142.44	2,142.44	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703UTM0008-09	MONITOR COLOR NEGRO	1.00	4,131.67	4,131.67	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0058-13	CPU COLOR NEGRO MARCA DELL	1.00	12,500.00	12,500.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703DMJ0024-09	PISTOLA TIPO REVOLVER CAÑON LARGO	1.00	6,000.00	6,000.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DJM0025-09	ARMA TIPO REVOLVER MARCA MAGNUM SERIE OF293406 MODELO 357	1.00	4,700.00	4,700.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DJM0033-09	MONITOR COLOR NEGRO MARCA OC	1.00	900.28	900.28	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DMJ0047-09	AIRE ACONDICIONADO COLOR BLANCO HUESO MARCA CONFMOVISTAR	1.00	24,186.99	24,186.99	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703COD0059-12	ARCHIVO METAL COLOR BEIGE MARCA PARAVISION	1.00	3,800.00	3,800.00	ABELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICNA CODEM
0703COD0063-13	IMPRESORA COLOR NEGRO MARCA HP SERIE CN2B524309	1.00	2,850.00	2,850.00	ABELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703CMT0004-09	IMPRESORA COLOR NEGRO MARCA CANON HP800	1.00	900.00	900.00	EDFAR CALDAMEZ	SRIO. TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703CMT0005-09	CAMARA DIGITAL	1.00	2,380.00	2,380.00	EDGAR GALDAMEZ	SRIO TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703CMT0008	UPS COLOR NEGRO MARCA CDP	1.00	1,110.00	1,110.00	EDGAR GALDAMEZ	SRIO. TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703CMT0009-09	TARJETA DE RED INHALAMBICA	1.00	845.00	845.00	EDGAR GALDAMEZ	SRIO. TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703CMT00010-09	SILLA DE ESPERA COLOR GRIS TIPO PLASTICO	1.00	1,577.16	1,577.16	EDGAR GALDAMEZ	SRIO. TRAN'PARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703ALC0025-10	1 OASISCOLOR BLANCA MARCA OASIS	1.00	2,500.00	2,500.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0030-10	1 HIELERA COLOR ROJO BLANCO MATERIAL PLASTICO	1.00	1,200.00	1,200.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0034-10	1 MICROHONDA COLOR NEGRO MATERIAL PLASTICO MARCA SHARP	1.00	1,600.00	1,600.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICNA ALCALDE
0703DJM0011-09	ARCHIVO METAL 4 GABETAS COLOR GRIS	1.00	1,800.00	1,800.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO DE JUSTICIA
0703DMJ0021-09	ARMA TIPO REVOLVER SERIE KD431464	1.00	5,000.00	5,000.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DJM0022-09	ARMA TIPO REVOLVER MARCA MAGNUM SERIE K201994 MODELO 22	1.00	4,500.00	4,500.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DJM0026-09	ARMA TIPO REVOLVER MARCA MAGNUM SERIE LA559619 MODELO 38	1.00	4,700.00	4,700.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DMJ0027-09	ARMA TIPO REVOLVER SERIE OJ341196 MODELO 38	1.00	4,650.00	4,650.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO DE JUSTICIA
0703DMJ0031-09	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRA MARCA LASKO	1.00	1,500.00	1,500.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO DE JUSTICIA
0703DMJ0032-09	CPU, COLOR GRIS CON NEGRO MARCACIBERTECH	1.00	15,275.00	15,275.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DJM0034-09	TECLADO COLOR NEGRO	1.00	900.28	900.28	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DJM0036-09	SOFA DE ESPERA COLOR NEGRO METAL Y CUERINA	1.00	3,086.53	3,086.53	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA





Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES

Honduras C.A.



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 33 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703DMJ0041-09	UN ARCHIVO DE METAL 4 GABETAS COLOR BEIGE MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	3,326.40	3,326.40	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DMJ0046-09	UN ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR CAFE TIPO MADERA	1.00	1,500.00	1,500.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703ING0065-14	CARRETILLA DE MANO, MARCA HUNTER COLOR AMARILLO	1.00	1,020.00	1,020.00	CESAR OVIDIO MEJIA	JEFE DE INGENIERIA	OFICINA DE INGENIERIA
0703ING0066-14	CARRETILLA DE MANO, MARCA HUNTER COLOR AMRILLO	1.00	1,020.00	1,020.00	CESAR OVIDIO MEJIA	JEFE DE INGENIERIA	OFICINA DE INGENIERIA
0703ING0067-14	CARRETILLA DE MANO, MARCA HUNTER COLOR AMARILLO	1.00	1,020.00	1,020.00	CESAR OVIDIO MEJIA	JEFE DE INGENIERIA	OFICINA DE INGENIERIA
0703RRH0061-14	MICROONDA COLOR BLANCO, M AVANTI MODEL MO7081MW	1.00	1,700.00	1,700.00	ROBERTO J. RIVAS SANCHEZ	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703DEL0028-14	MESA DE CONFERENCIA, ESTRUCTURA METALICA PLATAFORMA FORMICA, MARCA ROJAS NUÑEZ, COLOR BEIGE	1.00	12,890.00	12,890.00	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO	UDEL
0703BAC0074-14	ESCRITORIO COLOR NEGRO CON BEIGE TIPO METAL, 4 GAVETAS	1.00	4,500.00	4,500.00	LUIS ARTURO RODRIGUEZ	ENCARGADO PROYECTO BARRIO CIUDAD	OFICINA BARRIO CIUDAD
0703BAC0076-14	SILLA EJECUTIVA MARCA LASKO, COLOR NEGRO DE CUERINA	1.00	2,000.00	2,000.00	LUIS ARTURO RODRIGUEZ	ENCARGADO PROYECTO BARRIO CIUDAD	OFICINA BARRIO CIUDAD
0703BIB0036	ESTANTE METALICO COLOR GRIS	1.00	2,634.24	2,634.24	ELISA DEL CARMEN IRAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703BIB0037	ESTANTE METALICO COLOR GRIS	1.00	2,634.24	2,634.24	ELISA DEL CARMEN IRIAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703BIB0039	ESTANTE METALICO COLOR GRIS	1.00	2,634.24	2,634.24	ELISA DEL CARMEN IRIAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703CVD0029	CAMARA FILMADORA COLOR GRIS CON NEGRO MARCA JVC SERIE4683804629	1.00	6,350.00	6,350.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA COMVIDA
0703OC0022-09	UNA MESA REDONDA DE MADERA COLOR CAFE	1.00	2,160.80	2,160.80	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0023-09	PIZARRA DE FORMICA, COLOR BLANCO	1.00	402.59	402.59	JOSE ISIDORO REYES	ENC CONCILIACION	OFICINA DE CONCILIACION
0703OCM0030-09	FAX COPIADORA MARCA HP COLOR GRIS SERIE CR61JGH1JE	1.00	1,735.00	1,735.00	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0031-40-09	SILLAS COLOR CAFE TIPO TELA	10.00	337.50	3,375.00	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0044-09	VENTILADORES DE PARED	2.00	435.00	870.00	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CVONCILIACION
0703OCM0048-48	ARCHIVOS METALICOS COLOR BEIGE	2.00	1,680.00	3,360.00	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0018-09	SILLA SECRETARIAL COLOR CAFE TIPO TELA	1.00	1,229.19	1,229.19	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703BIB0040	ESCRITORIO JUNIOR COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	1,995.00	1,995.00	ELISA DEL CARMEN IRIAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703BIB0042	1197 LIBROS HONDUREÑOS DIFERENTES TEMAS	1,197.00	24.88	29,781.36	ELISA DEL CARMENIRIAS	ENCARGDA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703REG0061-11	ARCHIVO METAL COLOR BEIGE	1.00	3,800.00	3,800.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA REGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703REG0065 AL 68	4 ASAFATES, 2 COLOR BALNCO Y 2 COLOR METAL	4.00	65.00	260.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE REGIDORES
0703CRP006-09	SIERRA COLOR NEGRO TIPO METAL	1.00	2,512.00	2,512.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703ING0003-09	ARCHIVO COLOR BEIGE TIPO METALICO	1.00	1,025.00	1,025.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA



Honduras C.A.

Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 34 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703ING0004-09	SILLA COLOR VERDE TIPO CUERO Y METAL	1.00	375.00	375.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0015-09	REGLA T DE MADERA COLOR MADERA	1.00	85.00	85.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ING0021-09	ESTANTE METALICO COLOR BLANCO 5 DEPOSITOS	1.00	2,138.75	2,138.75	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703TES0066-13	ARCHIVO TIPO DE METAL COLOR BEIGE	1.00	5,000.00	5,000.00	VANESSA CASTELLANOS	TESORERO MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703EMD0052-09	ESCRITORIO DE METAL	1.00	2,500.00	2,500.00	MIGUEL VALLECILLO	ENC. ESCUELA DE DEPORTE	ESCUELA DE DEPORTES
0703EMD0053-09	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRA TIPO TELA	1.00	700.00	700.00	MIGUEL VALLECILLO	ENC. ESCUELA MPAL. DE DPORTES	ESCUELA MPAL DE DEPORTES
0703MUS0001-09	MUEBLE DE MADERA COLOR CAFE	1.00	393.00	393.00	SUSY BONILLA	ENC. MUSEO	MUSEO MPAL.
0703MUS0002-09	ESCRITORIO METALICO COLOR BEIGE	1.00	1,800.00	1,800.00	SUSY BONILLA	ENC. MSUEO MPAL	MUSEO MUNICIPAL
0703MUS0003-09	OASIS COLOR BM,ANCO MARCA MABE	1.00	2,899.00	2,899.00	SUSY BONILLA	ENC. MUSEO MPAL.	MUSEO MPAL.
0703MUS0004-09	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO TIPO TELA	1.00	1,607.52	1,607.52	SUSY BONILLA	ENC. MUSEO MPAL.	MUSEO MUNICIPAL
0703MUS0006	ESCRITORIO JUNIOR METAL COLOR BEIGE	1.00	1,995.00	1,995.00	SUSY BONILLA	ENC.MUSEO MPAL	MUSEO MUNICIPAL
0703ALC005	1 SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO MATERIAL CUERINA MARCA LASKO	1.00	828.85	828.85	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703CAT0114-14	CAMARA FOTOGRAFICA , MARCA CANNON POWER SHOT A2500, 16.0 MEGA PIXELLS, SERIE 712061032864	1.00	3,200.00	3,200.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE DE CATASTRO	OFICINA DE CATASTRO
0703DMJ0078-14	SILLA SECRETARIAL, COLOR NEGRO DE TELA,	1.00	1,500.00	1,500.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA	OFICINA MUNICIPAL DE JUSTICIA
0703ING0064-14	CARRETILLA DE MANO, MARCA HUNTER COLOR AMARILLO	1.00	1,020.00	1,020.00	CESAR OVIDIO MEJIA	JEFE DE INGENIEGENIERIA	OFICINA DE INGENIERIA
0703ING0068-14	CARRETILLA DE MANO, MARCA HUNTER COLOR AMARILLO	1.00	1,020.00	1,020.00	CESAR OVIDIO MEJIA	JEFE DE INGENIERIA	OFICINA DE INGENIERIA
0703DEL0029-14	SILLA FIJA, ESTRUCTURA DE METAL, FORRO DE TELA, TIPO ESPERA SIN MARCA COLOR GRIS/NEGRO	1.00	860.00	860.00	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703 BAC0073-14	COMPUTADORA DE ESCRITORIO; HP COMPAQ AMD, 4GB,RAM 500 GB; TECLADO , MAUSE, MONITOR, HP 18.5	1.00	17,500.00	17,500.00	LUIS ARTURO RODRIGUEZ	ENCARGADO PROYECTO BARRIO CIUDAD	OFICINA BARRIO CIUDAD
0703BAC0075-14	ESCRITORI COLOR NEGRO CON CAFE TIPO METAL, 4 GAVETAS	1.00	4,500.00	4,500.00	LUIS ARTURO RODRIGUEZ	ENCARGADO PROYECTO BARRIO CIUDAD	OFICINA BARRIO CIUDAD
0703DEL0031-14	SILLA FIJA, ESTRUCTURA METAL Y CAUCHO, FORRO TELA, COLOR GRIS/NEGRO	1.00	860.00	860.00	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703DEL0034-14	SILLA FIJA, ESTRUCTURA DE METAL, COLOR GRIS/NEGRO	1.00	860.00	860.00	LIC. OLFIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703BAC0080-14	CARPAS DE 3X2 METROS, COLOR VERDE	1.00	695.00	695.00	LUIS ARTURO RODRIGUEZ	ENCARGADO PROYECTO BARRIO CIUDAD	OFICINA BARRIO CIUDAD
0703DEL0036-14	SILLA FUJA, ESTRUCTURA METAL, FORRO DE TELA, COLOR GRIS/NEGRO	1.00	860.00	860.00	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703DEL0038-14	SILLA FIJA, ESTRUCTURA METAL, COLOR GRIS/NEGRO	1.00	860.00	860.00	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703DEL0039-14	ESCRITORIO ESTRUCTURA METALICA, TRES GAVETAS, MARCA ROJAS NUÑEZ, COLOR BEIGE-CAFE	1.00	3,765.84	3,765.84	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL



Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES

Honduras C.A.



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 35 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703DEL0040-14	ESCRITORIO ESTRUCTURA METALICO, COLOR BEIGE-CAFE, 3 GAVETAS, PLATAFORMA FORMICA	1.00	3,765.84	3,765.84	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703BAC0077-14	SILLA EJECUTIVA, MARCA LASKO, COLOR NEGRO DE CUERINA	1.00	2,000.00	2,000.00	LUIS ARTURO RODRIGUEZ	ENCARGADO DE BARRIO CIUDAD	OFICINA BARRIO CIUDAD
0703DEL0032.14	SILLA FIJA, ESTRUCTURA METAL, FORRO TELA, COLOR NEGRO/GRIS	1.00	860.00	860.00	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703BAC0078-14	SILLA EJECUTIVA, MARCA LASKO, COLOR GRIS DE TELA	1.00	2,000.00	2,000.00	LUIS ARTURO RODRIGUEZ	ENCARGADO BARRIO CIUDAD	OFICINA BARRIO CIUDAD
0703BAC0079-14	OASIS ANTI COLOR BLANCOMARCA AV	1.00	3,500.00	3,500.00	LUIS ARTURO RODRIGUEZ	ENCARGADO PROYECTO BARRIO CIUDAD	OFICINA BARRIO CIUDAD
0703DEL0033-14	SILLA FIJA, ESTRUCTURA DE METAL, FORRO DE TELA, COLOR GRIS/NEGRO	1.00	860.00	860.00	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703DEL0035-14	SILLA FIJA, ESTRUCTURA DE METAL, FORRO DE TELA, COLOR GRIS/NEGRO	1.00	860.00	860.00	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703DEL0037-14	SILLA FIJA, ESTRUCTURA METAL, FORRO TELA, COLOR GRIS/NEGRO	1.00	860.00	860.00	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703DEL0043-14	SILLA GIRATORIA, ESTRUCTURA METALICA, FORRO TELA, COLOR NEGRO	1.00	627.20	627.20	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703DEL0045-14	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT, TIPO PARED, 12000BTU, MARCA COLD CONFORT SEER 10R22	1.00	24,650.00	24,650.00	LIC. OLVIN ERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703CMT0027-14	CELULAR MARCA BLU-STAR JR. CON CARGADOR Y AUDIFONOS, COLOR BLANCO	1.00	2,300.00	2,300.00	EDGAR GALDAMEZ	JEFE DE COMISION DE TRANSPARENCIA	OFICINA DE TRANSPARENCIA
0703CMT0028-14	CELULAR VERY KOOL, MODEL S350, COLOR BLANCO, FCCWA6S350, CON CARGADOR Y AUDIFONOS	1.00	2,300.00	2,300.00	EDGAR GALDAMEZ	JEFE DE COMISION DE TRANSPARENCIA	OFICINA DE TRANSPARENCIA
0703OCM0060-14	CAMARA FOTOGRAFICA MARCA SANSUMG, MODELO ST72, COLOR ROJO SERIE; A7CPCNEDC0007F	1.00	3,000.00	3,000.00	ISIDRO REYES	JEFE DE CONCILIACION	OFICINA DE CONCILIACION
0703TTM0021-14	ESCRITORIO DE METAL	1.00	5,000.00	5,000.00	EVER ARONNY RIVERA	ADMINISTRADOR TERMINAL DE TRANSPORTE	OFICINA TERMINAL DE TRANSPORTE
0703TTM0022-14	ARCHIVO DOS GAVETAS COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	3,000.00	3,000.00	EVER ARONNY RIVERA	ADMINISTRADOR TERMINAL DE TRANSPORTE	OFICINA TERMINAL DE TRANSPORTE
0703TTM0023-14	SILLA EJECUTIVA	1.00	2,000.00	2,000.00	EVER ARONNY RIVERA	ADMINISTRADOR DE LA TERMINALDE TRANSPORTE	OFICINA TERMINAL DE TRANSPORTE
0703TTM0026-14	SILLA SECRETARIAL, MARCA LASKO, COLOR GRIS ACOLCHONADA	1.00	1,300.00	1,300.00	EVER ARONNY RIVERA	ADMINISTRADOR TERMINAL DE TRANSPORTE	OFICINA TERMINAL
0703TTM0027-14	SILLA SECRETARIAL, MARCA LASKO COLOR GRIS ACOLCHONADA	1.00	1,300.00	1,300.00	EVER ARONNY RIVERA	ADMINISTRADOR TERMINAL DE TRANSPORTE	OFICINA TERMINAL
0703UTM0045-14	COMPUTADORA PORTATIL COLOR NEGRO MARCA DELL N3421, PROCESADOR i5, 6GB RAM, 750GB DISCO DURO, PANTALLA 14"	1.00	19,452.00	19,452.00	ALY VARINNIA GOMEZ	ENCARGADA UTM	OFICINA UTM
0703UTM0046-14	OASIS MARCA AVANTI, COLOR BLANCO	1.00	3,000.00	3,000.00	ALY VARINNIA GOMEZ	ENCARGADA UTM	OFICINA UTM
0703CED0041-14	PERCOLADORA, MARCA WES BEND 9 TASAS	1.00	675.00	675.00	ORLANDO VARELA IZAGUIRRE	ENCARGADO DE CEDESAN	OFICINA CEDESAN
0703CVD0030-14	COMPUTADORA PORTATIL, DELL PROCESADOR INTEL C, 500GB DISCO DURO 2GB RAM QUEMADOR DVD, PUERTOS USB	1.00	14,600.00	14,600.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ FLORES	ENCARGADO DE CONVIDA	OFICINA DE CONVIDA
0703RPP0057-14	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL, MARCA EPSON L 555, SISTEMA DE FLUJO CONTINUO, COPIADORA, FAX ESCANER ADF ,CABLES USB	1.00	10,000.00	10,000.00	RUTH RICO	JEFE DE RELACIONES PUBLICAS	OFICINA DE RELACIONES PUBLICAS
0703REG0075-14	SILLAS DE ESPERA, 3 ASIENTOS, COLOR NEGRO, DE CUERINA Y METAL	1.00	1,225.00	1,225.00	MARTHA REGINA ARDON	SECRETARIA DE REGIDORES	OFICINA DE REGIDORES



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 36 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703REG0076-14	SILLAS DE ESPERA, 3 ASIENTOS, COLOR NEGRO, DE CUERINA Y METAL	1.00	1,225.00	1,225.00	SACRETARIA DE REGIDORES	SECRETARIA DE REGIDORES	OFICINA REGIDORES
0703ALC0235-14	ESCRITORIO DE METAL COLOR BEIGE, 3 GABETAS	1.00	4,500.00	4,500.00	INGENIERO RAMIRO ADALID CHACON	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA SEÑOR ALCALDE
0703ALC0236-14	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO BASE DE PLÁSTICO Y TELA	1.00	1,500.00	1,500.00	RAMIRO ADALID CHACON FERREFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA SEÑOR ALCALDE
0703ALC0237-14	TELEFONO INALÁMBRICO, MARCA VTECH, COLOR NEGRO	1.00	1,000.00	1,000.00	RAIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA SEÑOR ALCALDE
0703ALC0241-14	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL, MARCA EPSON L 555, SISTEMA ADF FLUJO CONTINUO, COPIADORA, ESCANER, FAX, WIFI	1.00	10,240.00	10,240.00	RAMIRO ADALID CHACON FERREFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA SEÑOR ALCALDE
0703ALC0243-14	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, MARCA DELL INTEL 3.0, 500GB, DICO DURO, 4 GB RAM, QUEMADOR DE DVD	1.00	14,437.00	14,437.00	RAMIRO ADALID CHACON FERREFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA SEÑOR ALCALDE
0703CTB0146-14	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, CPU MARCA GATEWAY, MODELO-AXA110G-VW29, MONITOR	1.00	15,337.00	15,337.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0151-14	SILLA SECRETARIAL	1.00	2,000.00	2,000.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703CON0112-14	VENTILADOR, MARCA TOQER FAN, COLOR BEIGE	1.00	800.00	800.00	LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE DE CONTABILIDAD	OFICINA DE CONTABILIDAD
0703CON0114-14	COMPUTADORA DELL, OPTIPLEX, 3010 SMALL FORM	1.00	23,000.00	23,000.00	LUIS ALBERTO SANABRIA CABALLERO	JEFE DE CONTABILIDAD	OFICINA DE CONTABILIDAD
0703CON0115-14	CALCULADORA ELECTRICA, 14 DIGITOS MARCA CASIO	1.00	1,250.00	1,250.00	LUIS ALBERTO SANABRIA CABALLERO	JEFE DE CONTABILIDAD	OFICINA DE CONTABILIDAD
0703CAT0108-108	VENTILADOR MARCA ROMEL NEGRO ASPAS ANARANJADAS,	1.00	600.00	600.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE DE CATASTRO	OFICINA DE CATASTRO
0703SPB0041-09	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA FRIGDAIRE COLOR NEGRO	1.00	10,625.10	10,625.10	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0043-09	MUEBLE DE MADERA COLOR CAFE	1.00	300.00	300.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703ALC0056	1 SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO, MATERIAL CUERINA, MARCA LASKO	1.00	828.85	828.85	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0049	1 SILLA DE ESPERA COLOR NEGRO METAL	1.00	828.85	828.85	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0066	1 FUEGO DE ESCRITORIO COLOR NEGRO CON GRIS TIPO METAL	1.00	12,182.80	12,182.80	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0070	1 JARRON DE METAL COLOR BRONCE EN MAL ESTADO	1.00	420.00	420.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0072	1 RADIO GRABADORA, MP3 COLOR GRIS, MARCA SONY	1.00	2,800.00	2,800.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0075	1 BASE P/FLORETO COLOR BRONCE	1.00	419.00	419.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0076	1 ARCHIVO DE METAL COLOR BEIGE MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	2,870.20	2,870.20	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0080	UN BAUL DE MADERA TALLADO COLOR CAFE MATERIAL MADERA CON MAZORCA DEMAIZ	1.00	750.00	750.00	IN. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0083	UN TELEFONO INHALÁMBRICO MARCA FORCE COLOR NEGRO CON GRIS	1.00	1,180.00	1,180.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0085	UN TELEFONO MARCA FORCE COLOR GRIS Y NEGRO	1.00	400.00	400.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0090	1 CUADRO PINTURA COLOR VARIOS METAL MADERA Y TELA IMAGEN PIEDRA DE APAGUIZ	1.00	135.56	135.56	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 37 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703ALC0194	1 TELEFONO MARCA UNIDEM COLOR BLANCO MATERIAL CAUCHO	1.00	500.00	500.00	ING.RAMIRO ADALID CHACON	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE MUNICIPAL
0703ALC0195	1 TELEFONO COLOR BALANCO CAUCHO MARA GENERAL ELECTRIC SERIE 80091087 MODELO 29281GE1A	1.00	685.00	685.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0214-11	UN DVD MARCA POWER, COLOR NEGRO MATERIAL CAUCHO, MODELO CV21USV SERIE 40043230800	1.00	700.00	700.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0216-11	2MESAS CONFERENCIALES COLOR MADERA MATERIAL MADERA	2.00	3,600.00	7,200.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0228-12	1 AIRE ACONDICIONADO COLOR BLANCO, MARCA COLDFORT	1.00	30,888.51	30,888.51	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0221-11	1 CAMARA DIGITAL MARCA SONI COLOR NEGRO	1.00	7,000.00	7,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0231-13	1 PERCOLADORA MARCA OSTER COLOR GIS	1.00	1,000.00	1,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0233-13	1 LIBRERO GRANDE COLOR CAFE, MATERIAL MADERA	1.00	12,000.00	12,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703VAL0001	1 ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR BEIGE DE METAL	1.00	1,850.00	1,850.00	LIC. DAVID ABRAHAM AMADOR	VICE ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA VICE ALCALDE
0703VAL0002	1 JUEGO DE SALA COLOR AZUL TIPO TELA	1.00	7,400.00	7,400.00	LIC.DAVID ABRAHAM AMADOR	VICE ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA VICE ALCALDE
0703VAL0004	1 SILLA DE ESPERA BASE DE METAL COLOR BEIGE CON CAFE	1.00	750.00	750.00	LIC.DAVID ABRAHAM AMADOR	VICE ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA DE VICE ALCALDE
0703VAL0005	1 UNA SILLA DE ESPERA BASE DE METAL COLOR BEIGE CON CAFE	1.00	750.00	750.00	LIC. DAVID ABRAHAM AMADOR	VICE ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA VICE ALCALDE
0703VAL0006	1 AIRE ACONDICIONADO COLOR BLANCO MARCA COLDFORT	1.00	9,000.00	9,000.00	LIC.DAVID ABRAHAM AMADOR	VICE ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA VICE ALCALDE
0703UMA0006-09	UN GPS MARCA GARMIN ETREX COLOR NEGRO	1.00	2,000.00	2,000.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703UMA0007-09	UN CPU COLOR NEGRO MARCA COMPAC SERIE T-NX7254ONO	1.00	8,000.00	8,000.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703UMA0008-09	MONITOR COLOR NEGRO MARCA COMPAC S-C725SFHP	1.00	2,500.00	2,500.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703MUS0007	SILLA METALICACOLOR GRIS	1.00	2,646.42	2,646.42	SUSY BONILLA	ENC. MUSEO MPAL	MUSEO MUNICIPAL
0703MUS0008AL 15	SILLAS PARA NIÑOS COLOR AMARILLO Y AZUL CELESTE	8.00	330.84	2,646.72	FREDY ORLANDO VARELA	ENC. CEDESAN	MUSEO MPAL
0703PRO0008	ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR BEIGE METAL	1.00	1,623.35	1,623.35	MIRIAM MERLO	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703PRO0009	ESTANTE TIPO METAL COLOR BLANCO	1.00	7,186.20	7,186.20	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703PRO0015	ARCHIVO METAL COLOR GRSIS MARCA ROJAS NUÑEZ	1.00	3,021.76	3,021.76	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703PRO0019	TELEFONO, COLOR NEGRO	1.00	500.00	500.00	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	ENC. PROVEEDURIA
0703PRO0108-09	LECTOR DE MEMORIA	1.00	250.00	250.00	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703PRO0109-09	FUENTE DE PODER	1.00	550.00	550.00	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703PRO0113-11	ESCALERA DE METAL COLOR ROJO	1.00	1,200.00	1,200.00	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703PRO0114-11	MAQUINAS DE CORTAR PERLO COLOR NEGRO	2.00	900.00	1,800.00	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA



Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES

Honduras C.A.



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 38 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703GAF0037-09	DATA SHOW COLOR NEGRO, MARCA EPSOM SERIE JX4F8A293L MODELO EMP-S5	1.00	17,908.80	17,908.80	LIC. CARMEN IRENE MONCADA	ENC. PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703TES0002-09	MESITA METALICA	1.00	325.00	325.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERO MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0004-09	ESCRITORIO DE MADERA COLOR CAFE	1.00	500.00	500.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERO MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0006-09	MESITA MADERA COLOR GRIS	1.00	100.00	100.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERO MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0011-09	UN MUEBLE DE MADERA COLOR CAFE	1.00	2,848.16	2,848.16	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERO MUNICIPAL	OFICINA TESORRIA
0703TES0020-09	OASIS PREMIUN COLOR BLANCO HUESO	1.00	2,900.00	2,900.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERO MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0024-09	MUEBLE DE COMPUTADORA DE MADERAY METAL COLOR MADERA CON NEGRO 3 DEPOSITOS	1.00	629.47	629.47	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERO MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703TES0027-09	UNA SILLA ANGULO METAL COLOR CAFE CON RODOS	1.00	85.00	85.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703DEL0003-09	IMPRESORA COLOR NEGRO, MARCA HP DESKJEET F4180	1.00	1,950.00	1,950.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0007-09	UPS COLOR NEGRO	1.00	950.00	950.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0009-09	ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR NEGRO CON GRIS TIPO METAL	1.00	1,623.35	1,623.35	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703ALC0024-10	UNA SILLA EJECUTIVA	1.00	2,500.00	2,500.00	MIRIAN AMAYA	SRIA . ALCALDE	OFICINA ALCALDE
0703ALC0006-10	1 MESA COLOR CAFE DE MADERA	1.00	750.00	750.00	MIRIAM AMAYA	SRIA. ALCALDE	OFICINA ALCALDE
0703SEC0006-09	UN ESCRITORIO DE MADERA COLOR CAFE	1.00	150.00	150.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0007-09	UNA MESA DE METAL COLOR GRIS	1.00	100.00	100.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0010-09	10 TOMOS DICCIONARIO	10.00	30.00	300.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0013-09	UNA GRABADORA PEQUEÑA COLOR GRIS	1.00	882.75	882.75	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703SEC0014-09	UN OASIS, COLOR BLANCO HUESO MARCA MABE	1.00	2,566.92	2,566.92	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703ALC0062	UNA SILLA DE ESPERA COLOR NEGRO CON GRIS	1.00	394.29	394.29	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENTE FINANCIERO	OFICINA ALCALDE
0703AUD0025	UN REGULADOR DE VOLTAJE	1.00	2,350.00	2,350.00	LIC. LUIS ERNESTO ORTEZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703AUD0035	UNA COMPUTADORAPORTATIL, MARCA DELL, COLOR NEGRA SERIE 10289301373	1.00	16,300.00	16,300.00	LIC. LUIS ERNESTO OREZ	AUDITOR INTERNO	OFICINA DE AUDITORIA
0703UTM0021-23-09	ESTANTES COLOR BLANCO TIPO METAL	3.00	1,250.00	3,750.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703UTM0031-12	COMPUTADORA COMPLETA COLOR NEGRO, MARCA COMPA SERIE CNC050RJGV CPU SERIE MXL 2060HCF COLOR NEGRO MARCA HJPCORE13	1.00	20,250.00	20,250.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703UTM0035-12	IMPRESORA HP OFFICE COLOR NEGRO CON GRIS SERIE TH25P2205Y	1.00	6,900.00	6,900.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703UTM0036-13	ESCRITORIO COLOR BEIGE DE METAL	1.00	1,500.00	1,500.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703UTM0037-13	ARCHIVO 4 GAVETAS, COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	3,800.00	3,800.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 39 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703UTM0003-09	COMPUTADORA PORTATIL COLOR GRIS MARCA HP500 SERIE CND6441ZIK	1.00	26,400.00	26,400.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703UTM0016-09	ARCHIVO DE 4 GAVETAS COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	3,990.00	3,990.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
SIN CODIGO	SILLAS DE MADERA	2.00	342.50	685.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRETOR UTM	OFICINA UTM
0703DEL0004-09	CPU COLOR NEGRO MARCA HP COMPANG SERIE NMXL73330DSC	1.00	6,353.33	6,353.33	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0005-09	MONITOR COLOR NEGRO CON GRIS MARCA HP CAMPAG	1.00	6,353.33	6,353.33	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0006-09	TECLADO COLOR NEGRO CON GRIS MARCA HP	1.00	6,353.33	6,353.33	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0008-09	ESCRITORIO EN ELE COLOR NEGRO CON GRIS	1.00	4,850.00	4,850.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0010-09	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO TIPO CURENA PLASTICO	1.00	1,800.00	1,800.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0011-09	SILLA COLOR NEGRO TIPO METAL Y TELA	1.00	882.41	882.41	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0014-09	ARMARIO PERSIANA COLOR NEGRO Y BLANCO TIPO METAL	1.00	8,691.20	8,691.20	CENIA VASQUEZ	ENCARGADA UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0015-09	ARCHIVO CLOR GRIS MARCA DUSE	1.00	1,680.00	1,680.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703UTM0041-13	MESA INFANTIL COLOR BEIGE DE METAL	1.00	1,500.00	1,500.00	ALY VARINNIA GOMEZ	DIRECTOR UTM	OFICINA UTM
0703SEC0022-09	SILLA COLOR NEGRO TIPO METAL	1.00	800.00	800.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0024-09	UNA SILLA DE ESPERA TIPO MADERA	1.00	750.00	750.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0027-09	SILLA GIRTORIA SECRETARIAL	1.00	803.90	803.90	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0028-09	SILLON TIPO CUERO COLOR CAFE	1.00	850.00	850.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703SEC0029	2 ESTANTES COLOR	2.00	906.31	1,812.62	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0030-09	SILLA SECRETARIAL DE TELA	1.00	700.00	700.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703CTB0149-14	SUMADORAS ELECTRICAS MARCA SHARP, COLOR BLANCO	1.00	1,250.00	1,250.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0152-14	SUMADORA ELECTRICA, MARCA CASIO	1.00	900.00	900.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703CON0116-14	ESCRITORIO PEQUEÑO, DE METAL COLOR BEIGE	1.00	2,000.00	2,000.00	LUIS ALBERTO SANABRIA CABALLERO	JEFE DE CONTABILIDAD	OFICINA DE CONTABILIDAD
0703COS0059-14	VENTILADOR MARCA ROMEL NEGROS ASPAS ANARANJADAS,	1.00	600.00	600.00	ISRAEL EDGARDO GONZALEZ	JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS	SALA DE PERSONAL DE ASEO
0703CAT0108-109	VENTILADOR MARCA ROMEL NEGROS ASPAS ANARANJADAS,	1.00	600.00	600.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE DE CATASTRO	OFICINA DE CATASTRO
0703CAT0111-14	CAMARA FOTOGRAFICA MARCA CANNON POWER SHOP A2500 16.0 MEGA PIXELS SERIE 712061033036	1.00	3,200.00	3,200.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE DE CATASTRO	OFICINA DE CATASTRO
0703DEL0042-14	PIZARRA, ESTRUCTURA FORMICA, SIN MARCA, COLOR BLANCO-PLATEADO	1.00	1,422.40	1,422.40	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703DEL0011-09	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO TIPO TELA Y METAL	1.00	882.41	882.41	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 40 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703DEL0012-09	SILLA COLOR NEGRO TIPO METAL Y TELA	1.00	807.37	807.37	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0013-09	SILLA COLOR NEGRO TIPO TELA Y METAL	1.00	807.37	807.37	CENIA VASQUEZ	ENC. UTM	OFICINA UTM
0703DEL0016-09	TARJETA DE RED INHALMBRICA COLOR NEGRO TIPO PLASTICO EN LA COMPUTADORA	1.00	845.00	845.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DELI0019-09	VENTILADOR COLO BLANCO MARCA SANKEY	1.00	600.00	600.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0020-10	TELEFONO INHALANBRICO	1.00	1,100.00	1,100.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0021,22, 23 Y 24-10	ESCRITORIOS 2 GAVETAS TIPO MADERA COLOR CAFE	4.00	3,500.00	14,000.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0026-13	TELEVISOR COLOR NEGRO MARCA SANSUNG DE 43"	1.00	11,500.00	11,500.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0027-13	TELEFONO COLOR NEGRO	1.00	1,200.00	1,200.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703PMC0001-09	ESCRITORIO DE MADERA COLOR CAFE	1.00	800.00	800.00	COPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703CTB00105-113-12	NUEVE UPS, COLOR NEGRO AMRCA CDP	9.00	1,250.00	11,250.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB00116-12	COMPUTADORA COMPLETA MONITOR COLOR NEGRO, MARCA HPLV1911 SERIE 6TM2100MY, MONITOSR COLOR NEGRO HP SERIE MXL203184B	1.00	18,500.00	18,500.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB00117-12	IMPRESORA COLOR BEIGE SERIE VNBRRR361224, MARCA HP	1.00	7,450.00	7,450.00	GERMAN ALBERTO AVILA	EMPLEASDO DE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0134 AL135-13	2 ESCRITORIOS PEQUEÑOS COLOR BEIGE TIPO METAL	2.00	3,100.00	6,200.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB00138-13	JUEGO DE SILLAS DE ESPERA COLOR NEGRO TIPO TELA	1.00	3,500.00	3,500.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	CONTROL TRIBUTARIO
0703ALC0011-10	LIBRERO DE MADERA	1.00	100.00	100.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	ALCALDE
0703CON0021	UN RADIO CF-F10	1.00	481.50	481.50	LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	CONTABILIDAD
0703RPP0055-13	UPS COLOR NEGRO, MARCA APC, MODELO 1300 SERIE4B135940196	1.00	3,599.00	3,599.00	RUTH SARBELIA RICO	ENCARGADO RELACIONES PUBLICAS	MUNICIPALIDAD
0703SEC0012-09	UNA MESA CON RODO COLOR NEGRO	1.00	750.00	750.00	PIEDAD ELIZABETH SALCEDO	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA SECRETARIA
0703SEC0026-09	UN VENTILADOR DE PEDESTAL, COLOR BLANCO MARCA LUNDCRAF	11.00	300.00	3,300.00	PIEDAD SALCEDO AGUILAR	SECRETARIA MUNICIPAL	OFICINA DE SECRETARIA
0703ALC0202-10	1 MONITOR MARCA LG COLOR NEGRO SERIE 012NDPH6J208, MODELO W1943CV	1.00	12,190.00	12,190.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0205-11	1 UPS, COLOR NEGRO CDP	1.00	995.00	995.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0210-11	UN GENERADOR DE ENERGIA (PLANTA eLECTRICA) COLOR AMARILLO	1.00	16,000.00	16,000.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ING0022-09	ESTANTE METALICO COLOR BLANCO 5 DEPOSITOS	1.00	2,138.75	2,138.75	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERO
0703SPB0029-09	RADIO BASE ASTRON RS12A COLOR NEGRO MARCA MOTOROLA	1.00	6,105.00	6,105.00	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIIPAL
0703SPB0030-09	RADIO PORTATIL HYT TC 500	1.00	5,677.00	5,677.00	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0031-0-	RADIO BASE MARCA HYT COLOR NEGRO	1.00	6,105.00	6,105.00	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL





Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES

Honduras C.A.



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 41 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703UMA0011-09	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO TIPO CUERINA PLASTICO	1.00	709.63	709.63	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703UMA0012-09	SILLA SECRETRARIALCOLOR NEGRA TIPO TELA Y PLASTICO	1.00	709.63	709.63	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703UMA0017-09	UNA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL NEGRA SERIE SM09G2BOJ2 MARCA HP	1.00	980.00	980.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703UMA0036-09	UN CASCO COLOR NEGRO	1.00	450.00	450.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703UMA0047-10	MONITOR COLOR NEGRO MARCA LG	1.00	1,890.00	1,890.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703UMA0050-11	UNA MANGUERA PLASTICA COLOR VERDE	1.00	425.00	425.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703UMA0055-13	OASIS COLOR BLANCO MARCA AVANTI TIPO PLASTICO	1.00	2,650.00	2,650.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703OCM0050-09	MESA COMPACTA PARA COMPUTADORA	1.00	880.66	880.66	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0053-13	COMPUTADORA PORTATIL COLO NEGRA MARCA DELL SERIE 19O18867213	1.00	18,650.00	18,650.00	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0054-13	CPU COLOR NEGRO MARCA DELL	1.00	8,975.00	8,975.00	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703OCM0055-13	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR NEGRO HP SERI FRM26FBC2G1	1.00	5,650.00	5,650.00	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703COM0056-13	TELEFONO COLOR NEGRO CON GRIS	1.00	1,000.00	1,000.00	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703CON0057-13	VENTILADOR DE PEDESTAL COLOR NEGRO LAKEWOOD	1.00	1,200.00	1,200.00	JOSE ISIDORO REYES	ENC. CONCILIACION	OFICINA CONCILIACION
0703BAC0004-09	PLOTER MARCA HP SESIGNJET 70 COLOR BEIGE CON GRIS	1.00	15,891.00	15,891.00	SUSANA FLORES	ENC. PROYECTO BARRIO CIUDAD	MUNICIPALIDAD
0703UMA0048-10	CPU COLOR NEGRO MARCA LG	1.00	16,150.00	16,150.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703UMA0049-10	UN DATA SHOW MARCA EPSOM COLOR NEGRO SERIE S/N NEFNEF0077806L	1.00	13,850.00	13,850.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703UMA0057-13	SILLA COLOR NEGRA MARCA LASKO TIPO CUERINA	1.00	2,997.50	2,997.50	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC. UMA	UMA
0703UTM0027-11	VENTILADOR COLOR NEGRO CON ANARANJADO MARCA BISSA	1.00	900.00	900.00	ALY VARINIA GOMEZ	DIRECTORA UTM	OFICINA UTM
0703UTM0032-12	COMPUTADORA PORTATIL COLOR NEGRO MARCA DELL SERIE 00194403538-625	1.00	22,995.00	22,995.00	ALY VARINIA GOMEZ	DIRECTORA DE UTM	OFICINA UTM
0703TES0038-09	ARCHIVO DE 4 GABETAS	1.00	4,650.00	4,650.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	EN BODEGA
0703CON001	ESCRITORIO DE METAL	1.00	390.00	390.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703DEL0044-14	ESCRITORIO ESTRUCTURA METALICO, 5 GAVETAS, MARCA ROJAS NUÑEZ, COLOR BEIGE-CAFE	1.00	6,150.00	6,150.00	LIC. OLVIN FERNANDO FONSECA	ENCARGADO UDEL	UDEL
0703DCO0006-14	IMPRESORA, MARCA CANNON MULTIFUNCIONAL, MX 452, TINTAS NEGRO Y COLOR, CABLES USB Y AC MANUALES Y DRIVERS	1.00	3,400.00	3,400.00	. ROSARIO AMAYA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO	OFICINA DESARROLLO COMUNITARIO
0703CMT0024-14	ARCHIVO DE CUATRO GAVETAS, MARCA PANAVISION DE METAL COLOR BEIGE	1.00	6,500.00	6,500.00	EDGAR GALDAMEZ	JEFE COMISION DE TRANSPARENCIA	OFICINA DE COMISION DE TRANSPARENCIA
0703CMT0025-14	VENTILAR DE TORRE M- LAKEWOOD, COLOR NEGRO	1.00	1,500.00	1,500.00	EDGAR GALDAMEZ	JEFE DE COMISION DE TRANSPARENCIA	OFICINA DE TRANSPARENCIA
0703CMT0026-14	GRABADORA MARCA COBY	1.00	1,700.00	1,700.00	EDGAR GALDAMEZ	JEFE DE COMISION DE TRANSPARENCIA	OFICINA DE TRANSPARENCIA



Honduras C.A.

Danlí, EL PARAÍSO

EJERCICIO: 2015

USUARIO: LEONOR.FLORES



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 42 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703OCM0061-14	TELEFONO INALAMBRICO, MARCA VTECH	1.00	800.00	800.00	ISIDRO REYES	JEFE DE CONCILIACION	OFICINA DE CONCILIACION
0703TTM0024-14	SILLON DE ESPERA DE 3 ASIENTOS, METALITOS ACOLCHONADO, COLOR NEGRO	1.00	1,800.00	1,800.00	EVER ARONNY RIVERA	ADMINISTRADOR DE LA TERMINAL DE TRANSPORTE	OFICINA DE TRANSPORTE
0703TTM0025-14	JUEGO DE SILLAS DE ESPERA; DOS SILLAS METALICAS DE LATON, CON TEJIDO DE CORDON DE PLASTICO, COLOR NARANJA	1.00	1,500.00	1,500.00	EVER ARONNY RIVERA	ADMINISTRADOR TERMINAL DE TRANSPORTE	OFICINA TERMINAL DE TRANSPORTE
0703CED0043-14	IMPRESORA CANNON, MULTIFUNCIONAL, CON SISTEMA DE FLUJO INSTALADO, CABLES PODER USB	1.00	4,200.00	4,200.00	ORLANDO VARELA IZAGUIRRE	ENCARGADO DE CEDESAN	OFICINA CEDESAN
0703CVD0029-14	MICROFONO MARCA CANON	1.00	1,500.00	1,500.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ FLORES	ENCARGADO DE LA OFICINA DE LA JUVENTUD "CONVIDA"	OFICINA CONVIDA
0703CVD0031-14	IMPRESORA CANNON, MULTIFUNCIONAL, FLUJO CONTINUO DE TINTA, CARTUCHOS COLOR Y NEGRO, CABLES AC Y USB.	1.00	3,800.00	3,800.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ FLORES	ENCARGADO DE CONVIDA	OFICINA DE CONVIDA
0703CVD0032-14	COMBO DE SONIDO CON DOS PARLANTES	1.00	11,000.00	11,000.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ FLORES	ENCARGADO DE CONVIDA	OFICINA CONVIDA
0703PMC0063-09	ESCRITORIO DE MADERA COLOR CAFE	1.00	800.00	800.00	COOPERATIVA (CONCESIONADA)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0078-12	HOJA DE SIERRA COLOR METAL TIPO HIERRO	1.00	3,000.00	3,000.00	COOPERATIVA (CONCESIONADA)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703CONT0035	ARMARIO METALICO COLOR BEIGE, MARCA PANAVISION	1.00	4,544.00	4,544.00	LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON0037	MAQUINA SUMADORA, MARCA CANON COLOR BEIGE	1.00	1,600.00	1,600.00	LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CONT0047	ESCRITORIO METALICO COLOR BEIGE	1.00	750.00	750.00	LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA DE CONTABILIDAD
0703CON0068-09	IMPRESORA HP COLOR BEIGE	1.00	980.00	980.00	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON0071-09	COMPUTADORA COMPLETA COLOR NEGRO, MARCA CYBERTECH SERIE 817UXVW5X495	1.00	13,500.00	13,500.00	LUIS EGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703PRO0003-09	AIRE ACONDICIONADO COLOR BLANCO HUESO MARCA GREEN ZONE	1.00	18,000.00	18,000.00	LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD
0703CON0079-10	TELEFONO MARCA GECOLOR BLANCO	1.00	685.00	685.00	LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA DE CONTABILIDAD
0703ALC0061	UNA SILLA DE ESPERA COLOR NEGRO CON GRIS	1.00	394.29	394.29	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO	OFICINA ALCALDE
0703BIB0004	11 LIBROS TEATRO Y POESIA MIRIAN ROJAS	11.00	227.27	2,499.97	ELISA DEL CARMEN IRIAS	ENCARGADA DE BIBLIOTECA	CASA DE LA CULTURA
0703COD0054-11	COMPUTADORA COMPLETA COLOR NEGRO CPU SERIE EL1850G42W MARCA EMACHINES MONITOR COLOR NEGRO EMACHINES MODELO E182H SERIE 110077341540	1.00	12,000.00	12,000.00	ABELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0055-12	COMPUTADORA PORTATIL COLOR NEGRO MARCA DELL SERIE 569KKR1	1.00	22,950.00	22,950.00	ABELSIS DURAN	ENC.CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0056-12	PROYECTOR MARCA EPSON COLOR NEGRO MODELO H430A SERIE PSPK2305513	1.00	11,700.00	11,700.00	ABELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0060-12	ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	2,950.00	2,950.00	ABELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0061-12	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO TIPOPLASTICO	1.00	1,200.00	1,200.00	ABELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0062-12	CAMARA DIGITAL COLOR NEGRO MARCA SAUNSONG SERIE A30SCNO40007GB	1.00	5,600.00	5,600.00	ABELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM



Danlí, EL PARAÍSO  
EJERCICIO: 2015  
USUARIO: LEONOR.FLORES

Honduras C.A.



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 43 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703CMT0002-09	MONITOR COLOR NEGRO MARCA ACO	1.00	4,160.00	4,160.00	EDGAR GALDAMEZ	SECRETARIO TRANSPARENCIA	MUNICIPALIDAD
0703CMT0003-09	TECLADO COLOR NEGRO MARCA CYBERTECH	1.00	4,160.00	4,160.00	EDGAR GALDAMEZ	SRIO TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703CMT0006-09	GRABADORA DIGITAL	1.00	1,160.00	1,160.00	EDGAR GALDAMEZ	SRIO. TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703CMT0007-09	MUEBLE PARA COMPUTADORA COLOR CAFE TIPO MADERA	1.00	1,150.00	1,150.00	EDGAR GALDAMEZ	SRIO. TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIAD
0703CMT00011-12-13-09	SILLA ESPERA COLORGRIS TIPO PLASTICO	3.00	394.29	1,182.87	EDGAR CALDAMEZ	SRIO. TRANSPARIENCIA	MUNCIPALIDAD
0703CMT0014-09	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO TIPO TELA Y PLASTICO	1.00	892.41	892.41	EDGAR GALDAMEZ	SRIO. TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703CMT0015-09	SILLA SECRETRARIAL COLOR NEGRO TIPO TELAY PLASTCIO	1.00	892.41	892.41	EDGAR GALDAMEZ	SRIO TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703CMT0017-09	ESCRITORIO DE METAL	1.00	3,218.10	3,218.10	EDGAR GONZALEZ	SRIO. TRANSPARIENCIA	MUNICIPALIDAD
0703DEL0017-09	PERCOLADORA COLORGRISCON NEGRO MARCA HAMILTON	1.00	950.00	950.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UDEL	OFICINA UDEL
0703DEL0018-09	OASIS COLOR BLANCO MARCA AVITIN	1.00	2,000.00	2,000.00	CENIA VASQUEZ	ENC. UTM	OFICINA UTM
0703DEL0020	VENTILADOR COLOR BALNCO MRCA SANKEY	1.00	600.00	600.00	CENIA VASQUEZ	ENC- UDEL	OFICIINA UDEL
0703PMC0006-09	PUERTA GIRATORIA METAL	1.00	4,000.00	4,000.00	COOPERATIVA ( CONSECIONADO)	COOPERATIVA	OFCINA PROMUCAR
0703COD0001-09	MESA DE REUNIONES COLOR BEIGE TIPO METAL	1.00	1,140.00	1,140.00	ABELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703COD0029	RADIO MOVIL COLOR VERDE OSCURO MARCA MOTOROLA	1.00	4,470.00	4,470.00	ADELSIS DURAN	ENC. CODEM	OFICINA CODEM
0703CON0046	ESCRITORIO DE MADERA COLOR CAFE	1.00	150.00	150.00	VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS	TESORERA MUNICIPAL	OFICINA TESORERIA
0703DMJ0082-14	TALADRO ELECTRICO MARACA TRUPER,	1.00	1,955.00	1,955.00	OFICINA JUSTICIA MUNICIPALABOG. JOSE JORGE SEVILLA		DEPTO JUSTICIA MUNICIPAL
0703ING0053-12	TELEFONO INHALAMBRICO COLOR BLANCO MARCABJOBa	1.00	550.00	550.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703ODM0014-10	CHIMBOS DE GAS	1.00	2,200.00	2,200.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0018-10	DATA SHOW CON PANTALLA COLOR NEGRO MARCA EPSOM SERIE NE6F0905631 MODELO H379A	1.00	13,950.00	13,950.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LAMUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0020-10	MALETIN PARA COMPUTADORA	1.00	650.00	650.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0021-11	PERCOLADORA COLOR GRIS MARCA HAMILTON	1.00	1,500.00	1,500.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703RRHH0032-09	MONITOR LCD 16 " COLOR NEGRO MARCA AOC SERIE K7087CA009308	1.00	2,750.00	2,750.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. ENCARGADA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703DMJ0005-09	SILLA COLOR NEGRO Y CAFE TIPO CUERINA Y METAL	1.00	300.00	300.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DMJ0009-09	SILLA COLOR GRIS, TIPO CUERINA Y METAL	1.00	450.00	450.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DMJ0016-09	ESCRITORIO COLOR CAFE	1.00	1,623.35	1,623.35	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703DMJ0023-09	ARMA TIPO REVOLVER MARCA MAGNUN 6K89640, MODELO 22	1.00	6,500.00	6,500.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	VIGILINTES PORTON ENTRADA



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 44 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703DMJ0030-09	OASIS COLOR BLANCO MARCA AVANTI	1.00	2,000.00	2,000.00	JOSE JORGE SEVILLA	JEFE	DEPTO. JUSTICIA
0703CON0089-12	UN ARCHIVO DE 3 GABETAS COLOR BEIGE MARCA PANAVISION	1.00	3,300.00	3,300.00	LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703CON0084-13	COMPUTADORA COMPLETA COLOR NEGRA MARCA DELL SERIE CN-0X6M03-AM85	1.00	17,950.00	17,950.00	LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703CON0094-13	COMPUTADORA PORTATIL COLOR NEGRA MARCA DELL	1.00	18,650.00	18,650.00	LUIS EDAGRDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703CON0097-13	ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR BEIGE METAL	1.00	2,950.00	2,950.00	LUIS EDGARDO SANABRIA	JEFE	OFICINA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703ING0028-09	RADIO COMUNICADOR COLOR NEGRO MARCA HYT	1.00	4,470.00	4,470.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERO
0703UTM0002-09	IMPRESORA COLOR BEIGE CON GRIS MARCA HP	1.00	3,800.00	3,800.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO	OFICINA INGENIERIA
0703UMA0058-14	MUEBLE PARA COMPUTADORA	1.00	1,600.00	1,600.00	ING. LEONEL ARTURO BLANCO	JEFE UMA	UNIDAD TECNICA MUNICIPAL
0703UMA0059-14	VENTILADOR TORRE, MARCA TOWER FAN, COLOR BEIGE	1.00	800.00	800.00	ING. LEONEL ARTURO BLANCO	JEFE UMA	OFICINA DE UMA
0703UTM0044-14	VENTILADOR DE TORRE TOWER FAN, COLOR BEIGE	1.00	1,000.00	1,000.00	ING. ALY VARINIA GOMEZ	ENCARGADO UTM	OFICINA UTM
0703CTB0145-14	VENTILADOR COLOR GRIS	1.00	800.00	800.00	LICDA. REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703ALC0239-14	DVD, MARCA LG, MODELO DP-132 SERIE 310TCQX200068	1.00	1,200.00	1,200.00	RAMIRO ADALID CHACON FERREFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA SR. ALCALDE
0703ALC0240-14	OASIS, MARCA FRIGIDAIRE, MODELO FQF153MBIW, SERIE 32800073, COLOR BLANCO	1.00	3,200.00	3,200.00	RAMIRO ADALID CHACON FERREFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA SEÑOR ALCALDE
0703COD0066-14	IMPRESORA CANON MG 2410	1.00	2,850.00	2,850.00	SANTOS GUILLEN ELVIR	ENCARGADO DE CODEN	OFICINA CODEM
0703RRH006014	CAMARA DE SEGURIDAD MARCA VICOM	1.00	5,000.00	5,000.00	JEFE RECURSOS HUMANOS	LIC. ROBERTO RIVAS SANCHEZ	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
0703CTB0150-14	MINI ESCRITORIO DE METAL	1.00	1,709.00	1,709.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO
0703GAF0079-14	VENTILADOR DE TORRE	1.00	1,500.00	1,500.00	LIC.MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO	GERENCIA
0703OCM0059-14	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA CANON	1.00	2,850.00	2,850.00	OFICINA CONCILIACION	LIC. ISIDORO REYES	OFICINA DE CONCILIACION
0703PMC00039-09	BANDA GIRATORIA P/PELADORA	1.00	24,804.00	24,804.00	CONCESION COOPERATIVA	ENC. PROMUCAR	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0061-09	ESCOPETA COLOR NEGRA	1.00	10,752.00	10,752.00	CONCESION COOPERATIVA	ENC. PROMUCAR	INSTALACIONES PROMUCAR
0703ALC0036-10	1LICUADORA COLOR BLANCA, MATERIAL PLASTICO MARCA PREMIUN	1.00	650.00	650.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0039-10	1 PISTOLA CAL. 380 COLOR GRIS CON NEGRO	1.00	10,080.00	10,080.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703ALC0044-10	1 IMPRESORA MARCA HP COLOR NEGRO CON GRIS SERIE MY64B7R00R3	1.00	3,600.00	3,600.00	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	OFICINA ALCALDE
0703GAF0019-09	UN ESCRITORIO DE METAL COLOR BEIGE	1.00	1,623.35	1,623.35	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENTE FINANCIERO	OFICINA GERENCIA
0703GAF0076-13	UNA SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO MARCA LASKO	1.00	2,995.00	2,995.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA	GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703CTB0004-09	ESCRITORIO COLOR BEIGE	1.00	100.00	100.00	REYNA VALERIO	JEFE CONTROL TIBUTARIO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 45 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703CTB0018-09	COMPUTADORA COMPLETA CPU COLOR NEGRO MARCA LG POWER STAR MODELOWW1943C SEIE 906NDXQ4U770	1.00	53,095.00	53,095.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0066-09	SILLA SECRETRIAL TIPO TELA PLASTICO	1.00	709.63	709.63	ELSA VINDEL	ENCARGADA DE ARCHIVO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0087	UN ESCRITORIO DE METAL MADERA Y FORMICA 1 GABETA CENTRO Y 2 LATERAL DERECHO	1.00	2,800.00	2,800.00	ROMULO GAYTAN	EMPLEADO DE CONTROL TRIBUTARIO	OFICINCA DECONTROL TRIBUTARIO
0703ctb0091-10	COMPUTADORA COMPLETA CPU CORE I2 SERIE 00156437129790 COLOR NEGRO CON ROJO MARCA PAWERSTAR.MONITOR COLOR NEGRO	1.00	2,450.00	2,450.00	REYNA VALERIO	JEFE CONTROL TRIBUTARIO	CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0098-12	COMPUTADORA COMPLETA CPU COLOR NEGRO MARCA CYBERTECH OCREI3 MONITOR COLOR NEGRO MARCA AOC SERIE CNPBCB6JA015394	1.00	14,500.00	14,500.00	GERMAN ALBERTO AVILA	ASISTENTE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CVD0011	FOTOCOPIADORA MARCA CANON SERIE 21THR18525	1.00	16,800.00	16,800.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA CONVIDA
0703CVD00012-11	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA HP COLOR NEGRO	1.00	2,398.00	2,398.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	CONVIDA
0703CVD0013-11	ESCRITORIO DE MADERA COLOR CAFE	1.00	5,040.00	5,040.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA CONVIDA
0703CVD0014-11	GABETERO DE MADERA COLR CAFE 3 DEPOSITOS	1.00	2,750.00	2,750.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA CONVIDA
0703CVD0015-11	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO TIPO TELA Y CUERINA MARCA LASKO	1.00	2,850.00	2,850.00	CRISTIAN ANTONIO RIVERA	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA CONVIDA
0703CVD0017-11	MONITOR COLOR NEGRO MARA ACO SERI A19580	1.00	14,690.00	14,690.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA COMVIDA
0703CVD0020-11	OASIS COLOR BLANCO MARCA FRIGGEDAIRE	1.00	3,450.00	3,450.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA COMVIDA
0703CVD0021-10	UN TELEFONO COLOR BLANCO, SERIE 4723877 MARCA PLANPEPER	1.00	2,040.00	2,040.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA COMVIDA
0703CVD0022-10	MUEBLE DE FORMICA PARA COMPUTADORA COLOR CAFE CON NEGRO	1.00	950.00	950.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA COMVIDA
0703CVD0023-10	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO TIPO TELA Y CUERINA MARCA LASKO	1.00	2,850.00	2,850.00	CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ	ENC. OFICINA NIÑEZ Y JUVENTUD	OFICINA COMVIDA
0703ALC0218-11	UNA COMPUTADORA COMPLETA HP COLOR NEGRO SERIE 410205Nir MODELO HSDMD30111W	1.00	16,050.00	16,050.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ALC0224-11	SILLAS DE ESPERA COLOR NEGRO BASES DE METAL	2.00	1,200.00	2,400.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ALC0226-11	ARCHIVO DE PERCIANA COLOR NEGRO MARCA PANASONI	1.00	7,500.00	7,500.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM00027-13	BATIDORA INDUSTRIAL COLOR GRIS MARCA KITCHEN AID SERIE W30645697	1.00	5,600.00	5,600.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER
0703ODM0029 AL 38-13	MESAS COLOR BLANCO TIPO PLASCO CON METAL	10.00	2,000.00	20,000.00	JULIA ISABEL PINEDA	ENC. OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LAMUJER
0703GAF0073-12	UNA COMPUTADORA COMPLETA COLOR NEGRO MARCA COMPAN SERIE SNC102QZCM MODELO 606845050 CPU HP COREA	1.00	20,250.00	20,250.00	LIC. MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIERO	OFICINA GERENCIA
0703CTB0006-09	ESCRITORIO COLOR BEIGE DE METAL	1.00	900.00	900.00	MARTIN DAVID LAGOS	ENCARGADO DE SOLVENCIAS	OFICINA SOLVENCIA
0703CTB0049-09	MESA PARA CPMPUTDORA COLOR BEIGE METAL	1.00	903.85	903.85	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CTB0026-09	UNA COMPUTADORA COMPLETA CPU COLOR NEGRO CON GRIS MARCA CYBERTECH MONITOR COLOR NEGRO LG SERIE906NDW4U775	1.00	13,100.00	13,100.00	ELSA VINDEL	ENCARGADA DE ARCHIVO	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 46 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703CTB0051-09	UN VENTILADOR	1.00	448.00	448.00	REINA ELIZABETH VALERIO	JEFE	OFICINA CONTROL TRIBUTARIO
0703CAT0001-09	UN ARCHIVO MAPOTECA	1.00	1,700.00	1,700.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0007-09	ESCRITORIO DE MADERA, COLOR CAFE	1.00	750.00	750.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0022-09	ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR BEIGE	1.00	2,600.00	2,600.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0023-09	CD, IMAGEN SATELITAL	1.00	25,220.00	25,220.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0029-09	VENTILADOR AMERICAN SERIE 669	1.00	400.00	400.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0042-09	ARMARIO METALICO	1.00	2,700.00	2,700.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0049-09	ARCHIVO METAL COLOR BEIGE	1.00	6,043.52	6,043.52	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0059-09	CPU CYBERTECH, COLOR NEGRO CON ROJO	1.00	13,100.00	13,100.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703CAT0063-09	ARCHIVO 5 GABETAS COLOR BEIGE	1.00	2,590.00	2,590.00	MANUEL NUÑEZ	JEFE	OFICINA CATASTRO
0703ING0062-14	PERCOLADORA MARCA HAMILTON BEGACH	1.00	900.00	900.00	CESAR OVIDIO MEJIA	JEFE DE INGENIERIA	OFICINA DE INGENIERIA
SIN CODIGO 2014	VENTILADOR MARCA TOWER FAMCOLOR BEIGE	1.00	800.00	800.00	LUIS EDGARDOSANABRIA CABALLERO	JEFE DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO	OFICINA DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
SIN CODIGO 2 2014	ADAPTADOR USB	1.00	600.00	600.00	LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO	JEFE DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO	OFICINA DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703PRO0114-14	SILLA SECRETARIALCOLOR GRISCONNEGRO DE TELA	1.00	2,000.00	2,000.00	LICDA. CARMEN IRENE MONCADA	ENC.PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703PRO0115-14	VENTILADOR DETORRE COLOR BEIGETOWER FAM	1.00	800.00	800.00	LICDA. CARMEN IRENE MONCADA	ENC.PROVEEDURIA	OFICINA PROVEEDURIA
0703GAF0078-14	COMPUTADORA PORTATIL PROYINTEL AGB RAM 500G DISCO DURO RED INHALAMBRICA, PANTA 14"	1.00	18,945.74	18,945.74	LIC.MILTON JOSE ZELAYA ARRIOLA	GERENTE FINANCIEROADMINISTRATIVO	OFICINA GERENCIA
0703CON0116-15	SUMADORA ELECTRICA MARCA CANON	1.00	2,500.00	2,500.00	YENY LANZA	CONTADOR MUNICIPAL	DEPTO CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703CON0119-15	TELEFONO INALAMBRICO MARCA VTECH, COLOR BLANCO, CS 6114	1.00	1,050.00	1,050.00	YENY LANZA	CONTADOR MUNICIPAL	CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
0703CON0118-15	SUMADORA ELECTRICA MARCA CANON	1.00	2,500.00	2,500.00	YENY LANZA	CONTADOR MUNICIPAL	CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
<b>Equipo de Oficina</b>				<b>6,322,157.02</b>			
0703PMC0027-09	TECLE ELECTRICO 230/460 VOLTIOSCOLOR AMARILLO	1.00	58,060.80	58,060.80	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0074-12	BOMBA COLOR AZUL	1.00	2,800.00	2,800.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0075	TANQUE DE CALDERA CON MOTOR COLOR ROJO TIPO HIERRO	1.00	102,000.00	102,000.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0702PMC0076-11	BOMBA 5 HP TRIFASICA SUMERGIBLE POZO	1.00	46,000.00	46,000.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0079-12	BALANCE PARA SIERRA COLOR GRIS TIPO HIERRO	1.00	36,000.00	36,000.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 47 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703PMC0082-12	ATURDIR P/CERDOS COLOR GRIS TIPO HIERRO	1.00	55,800.00	55,800.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703CRP0004-09	SACADORA DE GRUESO DELLA 15" COLOR VERDE OSCURO MARCA DETAL MOTOR 3HP INDUSTRIAL SERIE RPM3450	1.00	21,508.00	21,508.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0008-09	CEPILLOC OLOR METAL	1.00	441.00	441.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0014-09	DESARMADORE 64010 DE DIFERENTES COLORES	10.00	11.55	115.50	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0015	TORNILLO DE BANCO	1.00	667.32	667.32	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0019-09	FORMON 16872-165393/8 COLOR ANARANJADO	1.00	137.84	137.84	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703PMC005-09	UNA BURRRA CON GRADAS PARA CORTE CANAL	1.00	2,500.00	2,500.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0012-09	GABINETE COLOR METAL TIPO ACERO PARA CORTE DE CABEZA	1.00	7,000.00	7,000.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	OFICINA PROMUCAR
0703PMC0004-09	BOMBA SUMERGIBLE	1.00	14,914.72	14,914.72	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	CONSESIONADO	INSTALACIONES PROMUCAR
0703CVI0001-14	MAQUINA DE SEÑALIZACION DE CALLES, MARCA MAGNUM X7, SERIAL BA126354, SERI HK13C, PART-262805, CALOR AZUL	1.00	18,860.00	18,860.00	JOSE MILTON AMADOR	PRESIDENTE COMITE VIAL	OFICINA COMITE VIAL
0703SBP00101-12	MOTOR DE ARRANQUE TIPO HIERRO COLOR VERDE	1.00	53,476.95	53,476.95	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SB0102-12	MOTOR DIESEL TIPO HIERRO COLOR VERDE MARCA JOHNDEERE SERIE R27370	1.00	344,268.15	344,268.15	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0103-12	BOMBA DE INYECCION TIPO HIERRO COLOR AMARILLO DENSON SERIE 294000-0055	1.00	62,468.31	62,468.31	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0104-12	MOTOR HIDRAULICO TIPO HIERRO SERE495117860	1.00	24,108.64	24,108.64	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0117-12	MASO DE RESORTE TRASERO TIPO HIERRO P/RECOLECTORA	1.00	22,000.00	22,000.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703TCM0014-09	CALIBRADOR DE VALVULA TIPO HIERRO	1.00	261.01	261.01	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703TMC0015-09	BOMBA DE ENGRASE MANUAL TIPO HIERRO	1.00	800.00	800.00	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703TMC0016-09	JUEGO DE LLAVES TIPO HIERRO	1.00	2,500.00	2,500.00	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703TMC0022-09	JUEGO DE DESATORNILLADORES DE DIFERENTES COLORES	1.00	57.00	57.00	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703TMC0023-09	CUBO DE 3/4 COLOR Y TIPO METAL	1.00	179.00	179.00	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0005-09	VOLQUETA MARCA MERCEDES BENZ AÑO 1988 MOTOR N°344991-10886355, CHASIS N°BM345021H	1.00	27,000.00	27,000.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0023-09	NIVEL 42-034-24 COLOR AMARILLO METAL	1.00	431.12	431.12	MARTIN RAMIOREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0015-09	BOMBA SUMERGIBLE COLOR ROJO MARCA BRUNILLI TIPO HIERRO	1.00	8,660.77	8,660.77	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0016-09	BOMBA COLOR AMARILLO MARCA BUARANY P/MATAR SOMPOPOS	1.00	800.00	800.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0001-09	TREPANO DE 12" COLOR NEGRO METAL	1.00	275.80	275.80	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 48 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703CRP0003-09	PRENSA DE GRANDE DE 8 P/3 COLOR CAFE TIPO HIERRO	1.00	500.00	500.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0007-09	CEPILLO COLOR METAL	1.00	675.65	675.65	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0009-09	ESCUADRAS COLOR METAL	2.00	112.00	224.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703UMA0034-09	UNA MAQUINA CHAPIADORA COLORROJA TIPO HIERRO SERIE 809901 MARCA CHINDAGUA	1.00	9,400.00	9,400.00	LEONEL ARTURO BLANCO	ENC.UMA	UMA
0703SPB0023 AL 25-09	CONOS REFLEXIVOS ANARANJADO TIPO PLASTICO	3.00	300.00	900.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0026-09	GATA HIDRAULIXCA 4 TONELADAS COLOR BLANCO	1.00	245.00	245.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0027-09	CHAPIADORA AGRICOLA COLOR ANARANJADO MARCA STHIL 220	1.00	4,515.00	4,515.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0042-09	CHAPEADORA DE MOCHILA COLOR ROJO MARCA SHINDAWI	1.00	2,400.00	2,400.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0046-09	RASTRILLOS TIPO HIERRO	4.00	50.00	200.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0032-09	NIVEL DE MANO, MATERIAL HIERRO	1.00	325.00	325.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0035,36	MOLDE TIPO MADERA	11.00	300.00	3,300.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0036 Y 37-09	MOLDES TIPO MADERA	2.00	150.00	300.00	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP012-09	CEPILLO COLOR METAL MARCA STANLEY	1.00	829.25	829.25	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703PMC0068-09	MESA DE ACERO INOXIDABLE	1.00	7,000.00	7,000.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTGALACIONES PROMUCAR
0703PMC0071	MINI BOMBA ELECTRICA COLOR AZUL	1.00	860.00	860.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0072	MOTOR P/PELADORA DE CERDOS	1.00	13,970.95	13,970.95	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0073	BOMBA SUMERGIBLE TIPO HIERRO	1.00	11,989.15	11,989.15	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES DE PROMUCAR
0703PMC0080-12	CUCHILLO DE 6 GEISER TIPO HIERRO	1.00	3,600.00	3,600.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0084-12	ATURDIR TIPO PISTOLA COLOR NEGRO MARCA 31944 ACCLES	1.00	53,000.00	53,000.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703CRP0016-09	FORMON 16877-16545 3/4 COLOR AZUL	1.00	52.38	52.38	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0017-09	FORMON 16877	1.00	130.50	130.50	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0021-09	MARTILLO 51072-200Z/VIA TIPO HIERRO	1.00	147.95	147.95	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703vh0030-12	VOLQUETA COLOR AZUL MARCA INTERNACIONAL MOTOR 001596722. CHASIS 43004X2 CAPACIDAD 7 CILINDROS DIESEL	1.00	1,475,738.88	1,475,738.88	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703ING0054-12	COMPACTADORA DE PLATOS	1.00	48,485.50	48,485.50	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIWERO MUNICIPAL	PLANTEL MUNICIPAL
0703ING0055-12	VIBRADORA DE CONCRETO COLOR AMARILLO	1.00	26,884.72	26,884.72	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO MUNICIPAL	PLANTEL MUNICIPAL
0703ING0056-12	MESCLADORA DE DOS SACOS	1.00	60,161.60	60,161.60	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO MUNCIIPAL	PLANTEL MUNICIPAL





## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 49 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703ING0082-10	VIBRADORA PARA CONCRETO MANGUERA MODELO SM4S SERIE 200593 CABEZAL MODELO 45, SERIE 0000957-1	1.00	35,001.06	35,001.06	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO MUNICIPAL	PLANTEL MUNICIAPAL
0703VEG0016-12	MESCLADORA AMARILLA	1.00	17,300.00	17,300.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO MUNIVIPSL	PLANTEL MUNICIPAL
0703ING0041-12	COMPACTADOR PLATO	1.00	51,151.36	51,151.36	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO MUNICIPAL	PLANTEL MUNICIPAL
0703PMC0018-09	SOPORTE PARA ÑIMPIEZA DE CABEZA	1.00	3,605.00	3,605.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0019-09	MESA CON TANQUE PARA LAVADO DE MONDONGO	1.00	30,000.00	30,000.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0029-09	TECLE ELECTRICO COLOR AMARILLO	1.00	66,489.36	66,489.36	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0030-09	MANGUERA DE PRESION COLOR ROJO PLASTICO	1.00	2,600.00	2,600.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0033-09	BOMBA DE AGUA TIPO CISTERNA COLOR AZUL CIELO PARA ALIMENTAR AGUA DE CALDERA FUNCIONANDO	1.00	4,000.00	4,000.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0040-09	UNIDADES DE ENFRIAMIENTO CUARTO FRIO DE 5HP COLOR METSL COMPLETO MODELO INRA2-0500TFC COMPLEMENTOS DE COMPRESORES Y COMPRESOR DE AIRE 5 CABALLOS MODELO VT558705AJ	3.00	22,400.00	67,200.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0028-09	QUEMADOR INDUSTRIAL 110W CALDERA COLOR ROJO	1.00	7,500.00	7,500.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0037-09	BALANCEADOR COLOR GRIS PARA SIERRA DE CANAL	1.00	2,788.00	2,788.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC00059-09	UÑAS PELADORAS DE CERDO	33.00	3.64	120.12	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703SPB0038-38-09	MOLDESTIPO MADERA	2.00	150.00	300.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0028-09	RETROEXCAVADORA 4X4 JHON DIESEL AÑO 2008 COLOR AMARILLO Y NEGRO MODELO PPEP4045T MARCA JOHB DEERE SERIE 736181	1.00	1,217,760.00	1,217,760.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0024-09	BARRA DE UÑA COLOR NEGRO TIPO HIERRO	1.00	431.17	431.17	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0027-09	DESARMADOR DIFERENTE COLOR	1.00	862.33	862.33	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNCIIPAL
0703CRP0029-09	CEPILLADORA COLOR CAFE TIPO HIERRO	1.00	2,500.00	2,500.00	MARTIN RAMIREZ	ENC.CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703TMC0025-09	MOTOR CON ARRANQUE Y ALTERNADOR SERI BOSCM MARCA WAFSA	1.00	50,000.00	50,000.00	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703TMC0028-09	GENERADOR DE ENERGIA MARCA YMAHA COLOR AZUL	1.00	15,500.00	15,500.00	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNCIIPAL
0703TMC0029-09	GATA HIDRAULICA W-5-3TN, TIPO LAGARTO COLOR ROJO	1.00	4,200.00	4,200.00	JUAN BENITO HERNANDEZ	MCECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0001-09	PATROL MOTONIVELADORA MARCA CARTEPILLAR COLOR AMARILLO MODELO 135H MOTOR DIESEL 3116 DIT DE 155HP	1.00	17,978.75	17,978.75	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DESERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703TMC0027-09	DESARMADORES 67-307 Y67-103 COLOR NEGRO Y AMARILLO TIPO HERRO	2.00	300.00	600.00	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0029-09	MOTOR 3HP COLOR AZUL DE TRES CABALLOS	1.00	4,500.00	4,500.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015

Hora : 10:38 a.m.

Pagina: 50 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703CRP0031-09	MOTOR PARA SIERRA CIRCULAR	1.00	3,000.00	3,000.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0032-09	TREPANO COLOR METAL TIPO HIERRO	1.00	200.00	200.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0034-09	TALADRO GRIS TIPO HIERRO MARCA TUPER MODELO 1/2	1.00	1,680.00	1,680.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0017-09	TRACTOR DE ORUGA 750J AÑO 2008 MOTOR DIESEL PE6068L MARCA JOHN DEERE, SERIE 037368	1.00	3,872,096.25	3,872,096.25	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0002-09	PRENSA PEQUEÑA COLOR AZUL Y ROJO TIPO HIERRO	1.00	500.00	500.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0005-09	SERRUCHO DE 8 " A 3P/3 COLOR CAFE TIPO HIERRO	1.00	302.00	302.00	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0011-09	BLOQUERO COLOR CAFE TIPO HIERRO	1.00	272.05	272.05	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0013-09	ROUTER DEWALT610-11/2HD COLOR AMARILLO METAL MARCA DW610 SERIE 20936	1.00	3,299.99	3,299.99	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0020-09	MARTILLO 51-081-16642 C/ACE TIPO HIERRO	1.00	137.84	137.84	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703CRP0022-09	SERRUCHOS	2.00	181.90	363.80	MARTIN RAMIREZ	ENC. CARPINTERIA	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0029-12	VOLQUETA COLORBLANCA MARCA INTERNACIONAL MOTOR 241596723 CHASIS 43004X2 DIESEL CAPACIDAD 7 CILINDROS TECLÉ ELECTRICO PARA CERDO	1.00	1,475,738.88	1,475,738.88	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVIICOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703PMC0034-09	BOMBA DE MOCHILA COLOR ROJO	1.00	30,000.00	30,000.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0036-09	GANCHOS DE ACERO EN USO	43.00	800.00	800.00	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0056-09	TERMOMETROS DE DIAL 13/8	2.00	98.36	4,229.48	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	COOPERATIVA	INSTALACIONES PROMUCAR
0703PMC0057-09	MARTILLO TIPO HIERRO	1.00	76.85	153.70	COOPERATIVA (CONSESIONADO)	CONSESIONADO	INSTALACIONES PROMUCAR
0703SPB0044-09	MARTILLO TIPO HIERRO	1.00	91.00	91.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0054-09	LLAVE STANLING COLORMETAL	1.00	201.00	201.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0069-09	CHAPIDADORA COLOR ANARANJADO STHIL	1.00	8,500.00	8,500.00	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB0089-10	MOTO SIERRA COLOR ANARANJADO MARCA STIHL MS6501	1.00	15,650.00	15,650.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0106-112-12	CARRETIILLAS	7.00	1,200.00	8,400.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0113-12	TALADRO	1.00	1,680.00	1,680.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0119 AL 123-13	CARRETAS DE MANOCOLOR AZUK TIPO METAL	5.00	1,500.00	7,500.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0118-13	SOLDADORA MARCA LINCOLN SERIE AC225 WELDING	1.00	9,800.00	9,800.00	MARCO TULIO CRUZ	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703TMC0017-09	BOMBA DE ENGRASE MARCA CAT. COLOR BLANCO	1.00	1,140.00	1,140.00	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703TMC0018-09	JUEGO DE LLAVES 86-81 TIPO METAL COLOR METAL	1.00	527.00	527.00	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015  
Hora : 10:38 a.m.  
Pagina: 51 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703TMC0019-19	JUEGO DE CUBOS 89-615 3/4 TIPO Y COLOR METAL	1.00	2,210.00	2,210.00	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703TMC0020-09	COMPRESOR AM99-170-144 PSJ COLOR Y TIPO METAL	1.00	5,157.40	5,157.40	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703TMC0021-09	TENAZA DE PUNTA	1.00	83.70	83.70	JUAN BENITO HERNANDEZ	MECANICO	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0002-09	VOLQUETA 77 PAILA AZUL CABINA VERDE AÑO1978 MARCA MERCEDES BENZ TIPO CAMION MOTOR 3449911090871	1.00	30,000.00	30,000.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0003-09	VOLQUETA 78 SOLO CABINA MARCA MERCEDES BENZ	1.00	27,000.00	27,000.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0007-09	VOLQUETA AÑO 1999 MARCA MERCEDES BENZ MODELO LK1418R/42 CHASIS 9BM694047XB198278 MOTOR 37794010433486	1.00	760,507.35	760,507.35	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0013-09	VOLQUETA AÑO1999 COLOR BLANCO MARCA MERCEDES BENZ MODELO LK1418R/42 CHASIS 9BM6940447X B188278, MOTOR 37794010433486	1.00	765,507.35	765,507.35	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0014-09	MAQUINA PARA AGUAS NEGRAS COLOR ROJOMARCA BRIGGS STRATON GASOLINA	1.00	7,000.00	7,000.00	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703PMC0016-09	MESA METILICA COLOR METAL	1.00	3,500.00	3,500.00	COOPERATIVA (CONCESIONADO)	COOPERATIVA	INTALACIONES PROMUCAR
0703VEH0022-09	VOLQUETA COLOR BLANCO AÑO 2007 MARCA FREIGHTLINER TIPO CAMION CHASIS 3ALACYCS17DY83619 MOTOR 9069780627868 DIESEL	1.00	1,194,435.00	1,194,435.00	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0021-09	VOLQUETA COLOR BLANCO AÑO 2008 MARCA FRIGHTLINER TIPO CAMION CHASIS 3aALACYCS88DAA8828 MOTOR 90697800712044 DIESEL	1.00	2,381,250.00	2,381,250.00	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB000119-123	CARRETIILLAS DE MANO TIPO METAL DIFERENTES COLORES	5.00	1,512.00	7,560.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB00052-09	LLAVE AJUSTABLE COLOR METAL	1.00	320.00	320.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SPB00061-09	REGADORA DE COLOR METAL	1.00	280.00	280.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703CTB0091-10	BARILLAS DE HIERRO P/ AGUAS NEGRAS	110.00	1,000.00	110,000.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP0099-11	CARRETA DE MANO	1.00	1,200.00	1,200.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703SBP00100-12	SOPORTES DE HULE DESECHABLES EN EL VIBRO	3.00	1,323.00	3,969.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0009-09	VOLQUETA COLOR AZUL SOLAMENTE CABINA MARCA MERCEDES	1.00	58,000.00	58,000.00	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0023-09	RETROEXCAVADORA 670D MARCA LLONDIA COLOR AMARILLO	1.00	817,696.32	817,696.32	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0018-09	MOTONIVLEADORA 670D AÑO 2008 COLOR AMARILLO MODELO 670D MARCA JOHN DEERE MOTOR DIESEL PE6068H SERIE 725018	1.00	3,577,170.00	3,577,170.00	MARCO TULIO CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703ING0057-12	MESCLADORA DE UN SACO	1.00	43,241.15	43,241.15	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO MUNICIPAL	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0006-09	VIBRO COMPACTADORA AÑO 2000 MARCA BOMAT COLOR AMARILLO MODELO BW172D-2 SERIE CHASIS 136520121110 , MOTOR N°00378614	1.00	1,042,246.90	1,042,246.90	CESAR OVIDIOMEJIA	INGENIERO MUNICIPAL	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0010-09	PLANCHA VBIBRADORA	1.00	12,000.00	12,000.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO MUNICIPAL	PLANTEL MUNICIPAL



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Emisión: 15/12/2015  
Hora : 10:38 a.m.  
Pagina: 52 de 53

Moneda: Lempiras (L)

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
0703VEH0012-09	MESCLADORA MARCA STONE COLOR AMARILLO	1.00	11,000.00	11,000.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO MUNICIPAL	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0011-09	VIBARADOR PARA CONCRETO OSTEX 2.4 COLOR AMARILLO	1.00	12,000.00	12,000.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO MUNICIPAL	PLANTEL MUNICIPAL
	<b>Maquinaria de Construcción</b>			<b>20,561,911.77</b>			
0703VEH0020-09	RECOLECTORA COLOR BLANCO AÑO 2008 MARCA FREIGHTLINER, TIPO CAMIOB CHASSIS 3ALACYCS68DAA8827 MOTOR 90697800710528 DIESEL	1.00	1,194,435.00	1,194,435.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0029-09	VEHICULO MARCA TOYOTA HI LUXE PICK MODELO LN166LPRMDS SERIE LN166-0046212 MOTOR 3L4969020 COLOR BLANCO	1.00	269,925.00	269,925.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0030-09	VEHICULO MITSUBISHI PICK CHASIS MMBJNK7403D077614, MOTOR 4D56BJ8073 COLOR BLANCO	1.00	294,767.65	294,767.65	ING. RAMIRO ADALID CHACON FERRUFINO	ALCALDE MUNICIPAL	MUNICIPALIDAD
0703BRS0007-09	VEHICULO CON TANQUE ROJO TIPO PICH-UP CON TANQUE 1978 CASOLINAS	1.00	128,999.25	128,999.25	CUERPO DE BOMBEROS	BOMBEROS	PLANTEL DE BOMBEROS
0703VEH0033-09	MOTOCICLETA MARCA YUMBO MODELO DAKAR 200 COLOR ROJO, MOTOR ZS169ML88000820, CHASIS LZSJCNL008500325	1.00	7,000.00	7,000.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE DE CATASTRO	MUNICIPALIDAD
0703VEH0032-09	MOTOCICLETA MARCA HONDA COLOR BLANCA MOTOR MD28E 94200252 CHASIS 9C 2MD289664R200252 MODELO XL200	1.00	7,000.00	7,000.00	LEONEL ARTURO BLANCO	JEFE UMA	MUNICIPALIDAD
0703VEH0031-09	TOYOTA MODELODESCONOCIDO TIPO PIC-UP COLOR CHAMPAGNE MOTOR 3L5279515 CHASSSI JIFDE62690091896	1.00	323,870.40	323,870.40	MIXON MARADIAGA	ENC. SEGURIDAD CIUDADANA	MUNICIPALIDAD
0703VEH0004-09	CAMION RELECTOR MARCA MERCEDES COLOR ANARANJADO Y ROJO	1.00	18,500.00	18,500.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0025-09	VEHICULO MITSUBISHI AÑO1987 MODELO MONTERO MOTOR 4D56-RG5590 COLOR BEIS SERIE SLO44VHJ400313	1.00	31,400.00	31,400.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0008-09	RECOLECTORA MARCA MACK COLOR BLANCO AÑO 202 MOTOR JOHNDEERE SERIE RS27370	1.00	1,496,834.00	1,496,834.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0027-09	MOTOCILETA COLOR AZUL MARCA YAMAHA 175	1.00	7,000.00	7,000.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0019-09	RECOLECTORA COLOR BLANCO AÑO 2007, MARCA FREIGHTLINER TIPO CAMION CHASIS 3ALACYCSX7DY83392 MOTOR 90697800630133 DIESEL	1.00	2,381,250.00	2,381,250.00	MARCO TULIO CRUZ CORDOVA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	PLANTEL MUNICIPAL
0703VEH0032-09	VEHICULO 2009 BLANCO MARCA TOYOTA CHASIS MROFR22G900541927, MOTOR 2KD7735970. TIPO PICK-UP	1.00	422,296.07	422,296.07	NIXON MARADIAGA	ENC. SEGURIDAD CIUDADNA	MUNICIPALIDAD
0703CDJ0001	VEHICULO BLANCO MARCA NISSAN TIPO COMIONETA MOTROTD27000457 CHASIS VSKAVU260U6178580	1.00	280,606.83	280,606.83	CASA DE LA JUVENTUD	CASA DE LA JUVENTUD	CASA DE LA JUVENTUD
0703VEH0030009	MOTOCICLETA MARCA SUZUKI COLOR NEGRO CON ROJO MODELO DESCONOCIDO MOTOR TS1852-152312 CHASIS JS1SG12A9Y210055	1.00	7,000.00	7,000.00	MANUEL DE JESUS NUÑEZ	JEFE DE CATASTRO	MUNICIPALIDAD
0703VEH0033-09	MOTOCICLETA MARCA YUMBO MODELO DAKAR COLOR ROJO, MOTOR ZS169FML58200039	1.00	7,000.00	7,000.00	CESAR OVIDIO MEJIA	INGENIERO MUNICIPAL	MUNICIPALIDAD
	<b>Equipo de Transporte</b>			<b>6,877,884.20</b>			



Honduras C.A.

Danlí, EL PARAÍSO  
EJERCICIO: 2015  
USUARIO: LEONOR.FLORES



### Control de Bienes Muebles e Inmuebles (Forma 09 - Acumulada)

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 15/12/2015  
Hora : 10:38 a.m.  
Pagina: 53 de 53

---

---

**Total Bienes Muebles e Inmuebles:** **86,901,352.24**

---

---

**Observaciones:**

**Aprobación de Presupuesto:**  
No se registraron observaciones.

**Primer Trimestre:**  
No se registraron observaciones.

**Segundo Trimestre:**  
No se registraron observaciones.

**Alcalde(sa) Municipal**

**ING. RAMIRO ADALID CHACON  
FERRUFINO**

Nombre Completo

Firma y Sello

**Contador(a) Municipal**

**LICDA. YENY JOSEFINA LANZA**

Nombre Completo

Firma y Sello

**Tesorero(a) Municipal**

**LICDA. VANESSA JEAMILETH  
CASTELLANOS VALLE**

Nombre Completo

Firma y Sello

Periodos Acumulados:

APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE,  
SEGUNDO TRIMESTRE

O981J3Xhtk60MKPg48L6mjHObzZc2l0uVb6C9+Ibff+1rjhMCIL0n7v3cPmp9awDelaoPyG9ZB0ZFQvAGSszNOEToxyPiMi7lGmp2wy6WvGET0pZ2dSEc2UDKakANMabccC4qC  
0YnLs802JLuTAPJvJu/8/eN/f6xf8Esym4l3gnTsY+trOJpXvIpo9L9iGkoHZMyNbuatPEHPRpCslm6FqN4rv6fJwPQqoQp28U+Pj9M8mUqGqjJE/loZZQn620ud9skbrqAi+d m9kLZN2GlofW79LNINd0XIMCn5720=